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1 #1087 Eunice Fernandes 24-12-1974 F POR 1 VET F40 ATR - Algarve Trail Running 03:06:51 7'28
2 #1204 Mafalda Moniz 26-06-1986 F POR 1 Senior AMCF - Arrábida Trail Team 03:08:30 + 1m39s 7'32
3 #1038 Rosa Barros 28-10-1968 F POR 1 VET F50 A.D.Amarante Trail Running 03:17:07 + 10m17s 7'53
4 #1072 Carla Leite 01-06-1972 F POR 1 VET F45 Clube SEM 03:22:47 + 15m57s 8'07
5 #1039 Filomena Sabino 05-09-1972 F POR 2 VET F45 ATR - Algarve Trail Running 03:23:28 + 16m38s 8'08
6 #1081 Joana Hipólito 15-07-1986 F POR 2 Senior Individual 03:26:20 + 19m29s 8'15
7 #1190 Sonia Tubal 01-05-1977 F POR 2 VET F40 Strendure Running Team 03:26:20 + 19m29s 8'15
8 #1020 Cidalia Martins 16-01-1965 F POR 2 VET F50 Individual 03:32:05 + 25m15s 8'29
9 #1065 Maria Carlos Góis 07-01-1972 F POR 3 VET F45 ATR - Algarve Trail Running 03:34:31 + 27m41s 8'35

10 #1199 Carla Santos 04-04-1978 F POR 3 VET F40 Individual 03:39:21 + 32m31s 8'46
11 #1094 Ana Lucia Duarte 03-07-1970 F POR 4 VET F45 Falcoes selvagens 03:43:06 + 36m16s 8'55
12 #1037 Ana Faísca 23-07-1982 F POR 3 Senior Salamandrecos 03:46:39 + 39m49s 9'04
13 #1071 Patrícia Silva 03-08-1979 F POR 4 Senior Monsanto Running Team 03:48:17 + 41m27s 9'08
14 #1135 Angelina Diegues 01-01-1965 F POR 3 VET F50 RAJE 03:56:09 + 49m19s 9'27
15 #1181 Angela Fonseca 20-07-1973 F POR 5 VET F45 TUGAS ON TOUR 03:56:44 + 49m54s 9'28
16 #1050 Maria Céu  Lemos 25-04-1966 F POR 4 VET F50 GTT-Armazém do Caffè 04:03:11 + 56m21s 9'44
17 #1201 Marcia Cantanhade 21-06-1981 F POR 5 Senior Clube de Praças da Armada 04:13:12 + 1h06m22s 10'08
18 #1007 Vânia Pirata 12-06-1984 F POR 6 Senior ACM Montemor a Correr 04:14:40 + 1h07m49s 10'11
19 #1073 Mariana Monteiro 19-04-1980 F POR 7 Senior GO!Runners / Outpro Store 04:15:09 + 1h08m19s 10'12
20 #1211 Andreia Roberto 29-10-1991 F POR 8 Senior Individual 04:17:23 + 1h10m32s 10'18
21 #1137 Isabel Conceição 24-11-1981 F POR 9 Senior Individual 04:30:55 + 1h24m04s 10'50
22 #1027 Sara Sousa 21-08-1987 F POR 10 Senior ATR - Algarve Trail Running 04:32:01 + 1h25m11s 10'53
23 #1083 Carolina Pereira 27-05-1970 F POR 6 VET F45 Afifense Trail 04:34:09 + 1h27m19s 10'58
24 #1139 Liliana Duarte 21-03-1986 F POR 11 Senior A Descoberta - A.T.A. C. Vila Bispo 04:52:34 + 1h45m44s 11'42
25 #1067 Sandrine Godefroy 24-09-1981 F POR 12 Senior MANA 04:53:01 + 1h46m11s 11'43

#1015 Carla Raposo 16-02-1972 F POR VET F45 Correr Lisboa 00:00:00 0'00 DNF
#1064 Natália Santos 27-04-1972 F POR VET F45 ATR - Algarve Trail Running 00:00:00 0'00 DNF
#1016 ANA PISSARRA 14-03-1972 F POR VET F45 GINASIO FIT 4 FUN 00:00:00 0'00 DNF
#1076 Ana Cristina  Cabrita 25-10-1968 F POR VET F50 Individual 00:00:00 0'00 DNF
#1124 Cristina Barros 16-07-1975 F POR VET F40 SINMETRO 00:00:00 0'00 DNF
#1023 Lina Lopes 21-06-1971 F POR VET F45 ATR - Algarve Trail Running 00:00:00 0'00 DNF
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#1212 Margarida Correia 11-04-1969 F POR VET F35 ATR - Algarve Trail Running 00:00:00 0'00 DNF
#1077 Márcia Cabrita Sobral 14-09-1997 F POR Sub 23 Individual 00:00:00 0'00 DNF
#1192 Odete Azevedo 28-01-1970 F POR VET F45 Lagos a Correr 00:00:00 0'00 DNF



Ultra Trilhos Rocha da Pena - Ultimate Edition - Trail Longo Rocha da Pena (25.000 km) - 12 August 2018
G E N E R A L   R A N K I N G    -  M A L E - 25.000 mm

Page 3/8
11:37

GmCAP Pro 4.39 - User licence granted to C.A. ALGARVEI:214 P:189 Ar:161 D:0 Ab:28

Class. Dorsal Nome D.Nasc. Gen. Nac. Class Cat. Clube Marca Dif. do 1.º Média Km Info

1 #1202 Luis Fernandes 20-03-1981 M POR 1 Senior Clube de Praças da Armada 02:19:13 5'34
2 #1194 Marcolino Verissimo 01-10-1971 M POR 1 VET M45 AMCF - Arrábida Trail Team 02:21:27 + 2m14s 5'39
3 #1100 Roberto Baião 27-04-1992 M POR 2 Senior Montanha Clube Trail Running/EFAPEL 02:24:20 + 5m07s 5'46
4 #1207 Cristiano Reis 10-09-1988 M POR 3 Senior ATR - Algarve Trail Running 02:26:53 + 7m41s 5'53
5 #1056 João Fernandes 17-08-1980 M POR 4 Senior ZONA ALTA TRAIL 02:27:09 + 7m57s 5'53
6 #1098 José Sancho 08-06-1973 M POR 2 VET M45 Individual 02:27:58 + 8m45s 5'55
7 #1026 Bruno Bondoso 07-03-1974 M POR 1 VET M40 ATR - Algarve Trail Running 02:35:00 + 15m48s 6'12
8 #1198 Nelson Amaral 25-01-1977 M POR 2 VET M40 AMCF - Arrábida Trail Team 02:36:44 + 17m32s 6'16
9 #1208 Antonio Sanchez 04-09-1972 M POR 3 VET M45 C.D.GUADATRAIL 02:37:02 + 17m49s 6'17

10 #1053 Diamantino Gomes 11-10-1977 M POR 3 VET M40 Algarunners 02:37:28 + 18m15s 6'18
11 #1164 Olavo Fontinha 07-12-1982 M POR 5 Senior ATR - Algarve Trail Running 02:39:41 + 20m28s 6'23
12 #1021 Rui Martins 13-09-1971 M POR 4 VET M45 ATR - Algarve Trail Running 02:44:28 + 25m16s 6'35
13 #1175 Raúl Horta 30-03-1967 M POR 1 VET M50 Clube Futebol Guadiana 02:45:20 + 26m07s 6'37
14 #1197 Luis Martins 22-01-1974 M POR 4 VET M40 AMCF - Arrábida Trail Team 02:45:49 + 26m37s 6'38
15 #1035 André Miguel Monteiro 15-11-1992 M POR 6 Senior Montanha Clube Trail Running/EFAPEL 02:47:45 + 28m32s 6'43
16 #1090 Luís Trindade 05-01-1978 M POR 5 VET M40 AMCF - Arrábida Trail Team 02:48:41 + 29m28s 6'45
17 #1145 Rui Lóia 24-05-1973 M POR 5 VET M45 8300 Wild Sports 02:51:44 + 32m31s 6'52
18 #1165 Marco Lívio 20-07-1971 M POR 6 VET M45 ATR - Algarve Trail Running 02:52:09 + 32m56s 6'53
19 #1178 Pedro Santos 18-05-1972 M POR 7 VET M45 Clube de montanhismo da Guarda 02:52:13 + 33m00s 6'53
20 #1162 Carlos Queirós 07-07-1989 M POR 7 Senior A.D.Amarante Trail Running 02:52:56 + 33m43s 6'55
21 #1113 Manuel Augusto 21-12-1970 M POR 8 VET M45 Intermarché VRSA Trail Runners 02:53:43 + 34m30s 6'57
22 #1155 Rui Pinto 01-11-1975 M POR 6 VET M40 Individual 02:54:19 + 35m06s 6'58
23 #1152 Diogo Nunes 26-09-1987 M POR 8 Senior Montanha Clube Trail Running/EFAPEL 02:54:54 + 35m41s 7'00
24 #1173 Luis Costa 07-10-1975 M POR 7 VET M40 Clube Futebol Guadiana 02:54:54 + 35m42s 7'00
25 #1191 Valter Matos 05-06-1982 M POR 9 Senior Strendure Running Team 02:55:42 + 36m29s 7'02
26 #1112 Pedro Lopes 01-12-1991 M POR 10 Senior SCALABIS NIGHT RUNNER 02:56:39 + 37m26s 7'04
27 #1156 Nuno Filipe  Baltazar 12-11-1975 M POR 8 VET M40 Juventude Vidigalense 02:57:43 + 38m30s 7'06
28 #1210 Nuno Eduardo Lopes 05-04-1977 M POR 9 VET M40 Hc Runners 03:01:22 + 42m10s 7'15
29 #1093 Jorge Filipe 21-02-1999 M POR 1 Sub 23 Montanha Clube Trail Running/EFAPEL 03:02:16 + 43m04s 7'17
30 #1110 João Correia 20-10-1983 M POR 11 Senior Intermarché VRSA Trail Runners 03:02:23 + 43m10s 7'18
31 #1128 Marco Carmo 05-11-1975 M POR 10 VET M40 CCD Intermarche Lagos Triatlo 03:03:06 + 43m54s 7'19
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32 #1052 Pedro Botelho 12-05-1984 M POR 12 Senior Algarunners 03:03:46 + 44m34s 7'21
33 #1195 Manuel Silva 02-04-1975 M POR 11 VET M40 AMCF - Arrábida Trail Team 03:04:03 + 44m51s 7'22
34 #1111 David Costa 05-11-1979 M POR 13 Senior Intermarché VRSA Trail Runners 03:05:48 + 46m35s 7'26
35 #1084 Luís De Borja  Franco 30-10-1981 M POR 14 Senior GO!Runners / Outpro Store 03:06:14 + 47m01s 7'27
36 #1120 Rogério Pinguinha 26-10-1963 M POR 1 VET M55 Tartugas de Loulé 03:08:18 + 49m06s 7'32
37 #1214 Rui Rodrigues 11-05-1979 M POR 15 Senior Go Runners! OutPro 03:08:30 + 49m17s 7'32
38 #1136 Ricardo Ferreira 08-08-1989 M POR 16 Senior GTT-Armazém do Caffè 03:10:18 + 51m05s 7'37
39 #1008 Mário Figueiras 01-08-1976 M POR 12 VET M40 ACM Montemor a Correr 03:12:59 + 53m46s 7'43
40 #1080 Pedro Almeida 28-01-1981 M POR 17 Senior #juntossomosmais 03:14:15 + 55m02s 7'46
41 #1033 Hélder Camacho 28-02-1985 M POR 18 Senior Alcanena Trail 03:16:23 + 57m10s 7'51
42 #1099 Carlos Duarte 14-01-1981 M POR 19 Senior CCD Intermarche Lagos Triatlo 03:17:00 + 57m47s 7'53
43 #1058 Miguel Coutinho 26-07-1980 M POR 20 Senior Algarunners 03:17:35 + 58m22s 7'54
44 #1193 João Mota 10-10-1974 M POR 13 VET M40 C.D."Os Águias" de Alpiarça 03:18:01 + 58m48s 7'55
45 #1206 Edgar Mota e Sousa 01-06-1982 M POR 21 Senior Individual 03:18:26 + 59m13s 7'56
46 #1146 Luis Neto 08-11-1983 M POR 22 Senior ATR - Algarve Trail Running 03:18:40 + 59m28s 7'57
47 #1042 Rui Lobo 28-02-1960 M POR 2 VET M55 ATR - Algarve Trail Running 03:19:39 + 1h00m27s 7'59
48 #1133 João Coelho 10-10-1981 M POR 23 Senior RAJE 03:20:09 + 1h00m56s 8'00
49 #1089 Alcino Santos 23-11-1963 M POR 2 VET M50 VERTICAL NAVIS 03:20:28 + 1h01m16s 8'01
50 #1003 António Miguel Barnabé 15-06-1967 M POR 3 VET M50 VERTICAL NAVIS 03:20:41 + 1h01m28s 8'02
51 #1125 Rodolfo Orfão 27-06-1977 M POR 14 VET M40 SINMETRO 03:21:05 + 1h01m53s 8'03
52 #1196 Miguel Silva 24-02-1977 M POR 15 VET M40 AMCF - Arrábida Trail Team 03:21:07 + 1h01m54s 8'03
53 #1157 Gary Fisher 12-04-1983 M POR 24 Senior Kirkby Milers AC 03:21:08 + 1h01m56s 8'03
54 #1097 LUIS CARIDADE 18-06-1973 M POR 9 VET M45 VIKINGS TRAIL RUNNERS / CCR ALCABIDEQUE 03:21:11 + 1h01m58s 8'03
55 #1105 FERNANDO RAMOS 05-07-1970 M POR 10 VET M45 8300 Wild Sports 03:21:19 + 1h02m06s 8'03
56 #1123 Hélder Lemos 22-08-1984 M POR 25 Senior Strendure Running Team 03:22:43 + 1h03m30s 8'06
57 #1132 Eduardo Afonso 16-02-1978 M POR 16 VET M40 RAJE 03:22:48 + 1h03m36s 8'07
58 #1006 Mário Pinto 08-06-1982 M POR 26 Senior ACM Montemor a Correr 03:23:32 + 1h04m20s 8'08
59 #1041 Hugo Freitas 20-08-1974 M POR 17 VET M40 Impossible Run Lagos 03:23:53 + 1h04m40s 8'09
60 #1075 Abílio Xavier 30-07-1979 M POR 27 Senior Individual 03:23:54 + 1h04m41s 8'09
61 #1109 José Ramos 26-11-1975 M POR 18 VET M40 Intermarché VRSA Trail Runners 03:24:04 + 1h04m51s 8'10
62 #1119 Pedro Tavares 05-03-1974 M POR 19 VET M40 ACPortalegre / UTSM 03:24:21 + 1h05m08s 8'10
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63 #1127 Bruno Candeias 21-06-1983 M POR 28 Senior Trail Runners Portimão 03:24:35 + 1h05m23s 8'11
64 #1141 Bruno Lobato 06-06-1981 M POR 29 Senior Trail Runners Portimão 03:24:36 + 1h05m23s 8'11
65 #1170 Ricardo Gago 17-06-1977 M POR 20 VET M40 Individual 03:24:51 + 1h05m39s 8'12
66 #1168 Mário Ferreira 13-11-1972 M POR 11 VET M45 Clube Efacec 03:25:59 + 1h06m46s 8'14
67 #1161 António Campaniço 15-01-1979 M POR 30 Senior Barrancos FC 03:27:39 + 1h08m27s 8'18
68 #1116 Sérgio Silvestre 01-01-1969 M POR 12 VET M45 Pula Valados 03:28:41 + 1h09m28s 8'21
69 #1174 Jorge Silvestre 05-05-1969 M POR 13 VET M45 Clube Futebol Guadiana 03:29:10 + 1h09m57s 8'22
70 #1022 Rodrigo Méren 16-07-1975 M POR 21 VET M40 ATR - Algarve Trail Running 03:29:23 + 1h10m10s 8'22
71 #1062 António José Martins 06-10-1965 M POR 4 VET M50 ATR - Algarve Trail Running 03:29:24 + 1h10m11s 8'23
72 #1046 Paulo Manuel Costa 28-05-1968 M POR 5 VET M50 Individual 03:29:26 + 1h10m13s 8'23
73 #1086 Jorge Filipe Reis 03-03-1970 M POR 14 VET M45 ATR - Algarve Trail Running 03:30:21 + 1h11m09s 8'25
74 #1200 Alexandre Cantanhade 01-10-1978 M POR 22 VET M40 Clube de Praças da Armada 03:30:49 + 1h11m36s 8'26
75 #1129 Luís Flores 13-06-1981 M POR 31 Senior ATR - Algarve Trail Running 03:30:54 + 1h11m41s 8'26
76 #1069 Bernardo Malhador 20-09-1976 M POR 23 VET M40 Individual 03:31:23 + 1h12m10s 8'27
77 #1187 Paulo Alves 17-12-1977 M POR 24 VET M40 Grupo Desportivo Santander Totta 03:31:51 + 1h12m38s 8'28
78 #1147 Bruno Brás 23-05-1981 M POR 32 Senior Estou City - Trail Runner 03:33:02 + 1h13m49s 8'31
79 #1203 AGOSTINHO SILVA 28-05-1959 M POR 3 VET M55 Pegadas à Quarta-Feira 03:33:03 + 1h13m50s 8'31
80 #1184 José Canilhas 23-12-1967 M POR 6 VET M50 SF 24 DE OUTUBRO BALEIZÃO 03:33:42 + 1h14m30s 8'33
81 #1005 António Monteiro 07-01-1968 M POR 7 VET M50 ACM Montemor a Correr 03:33:48 + 1h14m36s 8'33
82 #1117 Steve Hyett 26-08-1959 M POR 4 VET M55 CCD Intermarche Lagos Triatlo 03:34:11 + 1h14m58s 8'34
83 #1025 Miguel Palmeira 07-09-1978 M POR 25 VET M40 Clínica Alportel - faro 03:35:24 + 1h16m11s 8'37
84 #1166 Nuno Paulino 15-04-1976 M POR 26 VET M40 C.D."Os Águias" de Alpiarça 03:36:31 + 1h17m18s 8'40
85 #1151 Inácio Isidro 23-10-1975 M POR 27 VET M40 Quinta da Boavista 03:37:41 + 1h18m28s 8'42
86 #1115 Pedro Pinto 11-10-1984 M POR 33 Senior Trail Runners Portimão 03:38:58 + 1h19m46s 8'46
87 #1104 Luís Reis 05-08-1977 M POR 28 VET M40 8300 Wild Sports 03:39:06 + 1h19m53s 8'46
88 #1108 Luis Silva 14-03-1979 M POR 34 Senior Individual 03:39:39 + 1h20m26s 8'47
89 #1001 Rui Freitas 09-05-1978 M POR 29 VET M40 Esgalhada Trail Team 03:40:40 + 1h21m27s 8'50
90 #1092 Pedro Coelho 16-04-1981 M POR 35 Senior Altimetria Trail 03:41:42 + 1h22m29s 8'52
91 #1160 João Parente 04-08-1960 M POR 5 VET M55 GD Soc. Fil. 24 Out. de Baleizão 03:45:10 + 1h25m57s 9'00
92 #1079 ARLINDO DEUS 28-07-1949 M POR 1 VET M60 CLUBE MILLENNIUM BCP 03:46:42 + 1h27m30s 9'04
93 #1002 Jorge Miguel Ferreira 19-06-1971 M POR 15 VET M45 Individual 03:47:05 + 1h27m52s 9'05
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94 #1045 Paulo Martins 06-09-1970 M POR 16 VET M45 Individual 03:48:19 + 1h29m06s 9'08
95 #1134 Rui Pinto 10-04-1975 M POR 30 VET M40 RAJE 03:49:38 + 1h30m26s 9'11
96 #1167 Telmo Correia 25-12-1972 M POR 17 VET M45 C.D."Os Águias" de Alpiarça 03:51:24 + 1h32m11s 9'15
97 #1054 Paulo Castro 05-05-1975 M POR 31 VET M40 ATR - Algarve Trail Running 03:51:40 + 1h32m27s 9'16
98 #1106 Nuno Ramos 12-02-1977 M POR 32 VET M40 Clube Futebol Guadiana 03:52:32 + 1h33m20s 9'18
99 #1176 Nelson Filipe 25-08-1978 M POR 33 VET M40 Individual 03:52:41 + 1h33m29s 9'18

100 #1149 Paulo Alves 13-06-1983 M POR 36 Senior MIGA_0709 03:56:41 + 1h37m28s 9'28
101 #1171 Marcos Rebolledo 11-12-1974 M POR 34 VET M40 CLUB MONTAÑA ATLANTIK 03:57:10 + 1h37m57s 9'29
102 #1154 Honório Teixeira 04-01-1969 M POR 18 VET M45 Individual 03:57:14 + 1h38m02s 9'29
103 #1074 Jorge Silva 30-10-1972 M POR 19 VET M45 Clube Desportivo Mar e Serra 03:57:59 + 1h38m46s 9'31
104 #1189 Bruno Quitério 15-04-1983 M POR 37 Senior Strendure Running Team 03:58:14 + 1h39m02s 9'32
105 #1172 ANGEL SAAVEDRA PEREZ 18-10-1975 M POR 35 VET M40 Individual 03:59:36 + 1h40m23s 9'35
106 #1061 Cláudio Galego 16-03-1981 M POR 38 Senior Individual 04:00:08 + 1h40m55s 9'36
107 #1158 José Caetano 25-01-1954 M POR 2 VET M60 GD Soc. Fil. 24 Out. de Baleizão 04:00:24 + 1h41m11s 9'37
108 #1159 Manuel Silva 28-05-1965 M POR 8 VET M50 GD Soc. Fil. 24 Out. de Baleizão 04:00:24 + 1h41m11s 9'37
109 #1188 Francisco Dias 18-01-1972 M POR 20 VET M45 STRAVISTAS VP 04:01:17 + 1h42m04s 9'39
110 #1029 Diogo Gamito 15-04-1967 M POR 9 VET M50 Salamandrecos 04:01:31 + 1h42m18s 9'40
111 #1091 Mário Horta Fernandes 27-02-1963 M POR 6 VET M55 BTT Loulé/ Elevis 04:04:18 + 1h45m05s 9'46
112 #1017 DURBALINO FERREIRA 21-05-1962 M POR 7 VET M55 GINASIO FIT 4 FUN 04:07:36 + 1h48m23s 9'54
113 #1102 Manuel Soares 18-02-1966 M POR 10 VET M50 IN@LGARVE 04:08:15 + 1h49m03s 9'56
114 #1055 Miguel Azevedo 14-08-1970 M POR 21 VET M45 Tiburon 04:08:20 + 1h49m07s 9'56
115 #1036 João Lima 14-07-1975 M POR 36 VET M40 Individual 04:08:22 + 1h49m10s 9'56
116 #1148 Fidel Conde 07-05-1977 M POR 37 VET M40 Individual 04:10:56 + 1h51m44s 10'02
117 #1126 Vasco Gonçalves 14-07-1981 M POR 39 Senior RunFun Team 04:11:58 + 1h52m46s 10'05
118 #1186 Marcelo Silva 25-09-1971 M POR 22 VET M45 Stravistas VP 04:12:09 + 1h52m56s 10'05
119 #1183 Diogo Alves 30-11-1990 M POR 40 Senior VIKINGS TRAIL RUNNERS / CCR ALCABIDEQUE 04:12:31 + 1h53m19s 10'06
120 #1150 Nicolas Labre 18-09-1977 M POR 38 VET M40 EADG ** Champions du monde 2018** 04:12:32 + 1h53m19s 10'06
121 #1048 Hélder Godinho 24-04-1973 M POR 23 VET M45 Algarunners 04:13:15 + 1h54m02s 10'08
122 #1009 Rogério Costa 19-05-1973 M POR 24 VET M45 ACM Montemor a Correr 04:14:41 + 1h55m28s 10'11
123 #1059 Delfim Mariano 30-07-1998 M POR 2 Sub 23 Individual 04:16:21 + 1h57m08s 10'15
124 #1051 José Manuel  Ferreira 07-06-1965 M POR 11 VET M50 GTT-Armazém do Caffè 04:17:41 + 1h58m29s 10'18
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125 #1028 Tiago Sampaio 24-03-1979 M POR 41 Senior GTT-Armazém do Caffè 04:17:42 + 1h58m29s 10'18
126 #1030 Marcelo Teles 11-03-1987 M POR 42 Senior GTT-Armazém do Caffè 04:17:45 + 1h58m32s 10'19
127 #1085 Pedro Costa 05-07-1976 M POR 39 VET M40 VIEIRA COSTA FAMILY 04:27:11 + 2h07m58s 10'41
128 #1070 Rui Morte 12-03-1973 M POR 25 VET M45 Individual 04:33:58 + 2h14m45s 10'57
129 #1082 Carlos Pereira 26-05-1972 M POR 26 VET M45 Afifense Trail 04:34:11 + 2h14m58s 10'58
130 #1010 Nuno Chapa 09-12-1976 M POR 40 VET M40 ACM Montemor a Correr 04:36:14 + 2h17m01s 11'03
131 #1019 José Martins 17-09-1962 M POR 8 VET M55 Individual 04:36:14 + 2h17m01s 11'03
132 #1169 Luis Bonito 02-06-1983 M POR 43 Senior Bombeiros Municipais Tavira 04:36:17 + 2h17m05s 11'03
133 #1088 Tiago Silva 18-06-1989 M POR 44 Senior ATR - Algarve Trail Running 04:41:11 + 2h21m58s 11'15
134 #1078 Miguel Veloso 22-08-1956 M POR 3 VET M60 Grupo Desportivo Pic-Nic 04:45:25 + 2h26m12s 11'25
135 #1153 Aníbal Ferreira 27-04-1946 M POR 4 VET M60 Individual 04:47:26 + 2h28m14s 11'30
136 #1101 Pedro Santos 02-02-1978 M POR 41 VET M40 Individual 04:52:58 + 2h33m45s 11'43

#1213 Filipe Conceição 18-07-1970 M POR VET M35 ATR - Algarve Trail Running 00:00:00 0'00 DNF
#1118 Alvaro Manuel  Furtado 21-12-1958 M POR VET M55 SS CGD 00:00:00 0'00 DNF
#1012 André Chanoca 05-09-1981 M POR Senior Individual 00:00:00 0'00 DNF
#1011 Carlos Manuel  Ferraz 02-10-1957 M POR VET M60 Treinos do Cacete 00:00:00 0'00 DNF
#1216 César Duarte 05-11-1987 M POR Senior Individual 00:00:00 0'00 DNF
#1043 Frederico Conceição 27-04-1972 M POR VET M45 Individual 00:00:00 0'00 DNF
#1014 Hugo Ferraz 29-09-1985 M POR Senior Individual 00:00:00 0'00 DNF
#1140 Hugo Santos 25-10-1987 M POR Senior VIKINGS TRAIL RUNNERS / CCR ALCABIDEQUE 00:00:00 0'00 DNF
#1107 Joaquim Borges 05-10-1967 M POR VET M50 Individual 00:00:00 0'00 DNF
#1177 Jorge Deniz De Armas 22-08-1974 M POR VET M40 Deporticket 00:00:00 0'00 DNF
#1130 João Faria 21-11-1972 M POR VET M45 Individual 00:00:00 0'00 DNF
#1018 LUIS ALMEIDA 27-09-1971 M POR VET M45 GINASIO FIT 4 FUN 00:00:00 0'00 DNF
#1096 Marco Fragoso 18-11-1975 M POR VET M40 Força do querer 00:00:00 0'00 DNF
#1013 Ricardo Teixeira 11-01-1984 M POR Senior A.D.Amarante Trail Running 00:00:00 0'00 DNF
#1004 Rui Madeira 02-07-1969 M POR VET M45 Individual 00:00:00 0'00 DNF
#1103 Rui Marguilho 14-03-1976 M POR VET M40 Algarunners 00:00:00 0'00 DNF
#1185 Silvestre Rosa 01-08-1968 M POR VET M50 Helpo 00:00:00 0'00 DNF
#1180 Valter André 09-06-1981 M POR Senior Individual 00:00:00 0'00 DNF
#1047 Vitor Traitolas 31-07-1975 M POR VET M40 Individual 00:00:00 0'00 DNF
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Sub 23 - FEMALE

Class. Dorsal Nome D.Nasc Gen. Nac. C. Geral Clube Marca Dif. do 1.º Média Km Info

#1077 Márcia Cabrita Sobral 14-09-1997 F POR Individual 00:00:00 0'00 DNF

Senior - FEMALE

Class. Dorsal Nome D.Nasc Gen. Nac. C. Geral Clube Marca Dif. do 1.º Média Km Info

1 #1204 Mafalda Moniz 26-06-1986 F POR 38 AMCF - Arrábida Trail Team 03:08:30 7'32
2 #1081 Joana Hipólito 15-07-1986 F POR 72 Individual 03:26:20 + 17m50s 8'15
3 #1037 Ana Faísca 23-07-1982 F POR 103 Salamandrecos 03:46:39 + 38m10s 9'04
4 #1071 Patrícia Silva 03-08-1979 F POR 106 Monsanto Running Team 03:48:17 + 39m48s 9'08
5 #1201 Marcia Cantanhade 21-06-1981 F POR 137 Clube de Praças da Armada 04:13:12 + 1h04m43s 10'08
6 #1007 Vânia Pirata 12-06-1984 F POR 139 ACM Montemor a Correr 04:14:40 + 1h06m10s 10'11
7 #1073 Mariana Monteiro 19-04-1980 F POR 141 GO!Runners / Outpro Store 04:15:09 + 1h06m40s 10'12
8 #1211 Andreia Roberto 29-10-1991 F POR 143 Individual 04:17:23 + 1h08m53s 10'18
9 #1137 Isabel Conceição 24-11-1981 F POR 148 Individual 04:30:55 + 1h22m26s 10'50

10 #1027 Sara Sousa 21-08-1987 F POR 149 ATR - Algarve Trail Running 04:32:01 + 1h23m32s 10'53
11 #1139 Liliana Duarte 21-03-1986 F POR 159 A Descoberta - A.T.A. C. Vila Bispo 04:52:34 + 1h44m05s 11'42
12 #1067 Sandrine Godefroy 24-09-1981 F POR 161 MANA 04:53:01 + 1h44m32s 11'43

VET F35 - FEMALE

Class. Dorsal Nome D.Nasc Gen. Nac. C. Geral Clube Marca Dif. do 1.º Média Km Info

#1212 Margarida Correia 11-04-1969 F POR ATR - Algarve Trail Running 00:00:00 0'00 DNF

VET F40 - FEMALE

Class. Dorsal Nome D.Nasc Gen. Nac. C. Geral Clube Marca Dif. do 1.º Média Km Info

1 #1087 Eunice Fernandes 24-12-1974 F POR 36 ATR - Algarve Trail Running 03:06:51 7'28
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VET F40 - FEMALE

Class. Dorsal Nome D.Nasc Gen. Nac. C. Geral Clube Marca Dif. do 1.º Média Km Info

2 #1190 Sonia Tubal 01-05-1977 F POR 73 Strendure Running Team 03:26:20 + 19m29s 8'15
3 #1199 Carla Santos 04-04-1978 F POR 97 Individual 03:39:21 + 32m31s 8'46

#1124 Cristina Barros 16-07-1975 F POR SINMETRO 00:00:00 0'00 DNF

VET F45 - FEMALE

Class. Dorsal Nome D.Nasc Gen. Nac. C. Geral Clube Marca Dif. do 1.º Média Km Info

1 #1072 Carla Leite 01-06-1972 F POR 60 Clube SEM 03:22:47 8'07
2 #1039 Filomena Sabino 05-09-1972 F POR 62 ATR - Algarve Trail Running 03:23:28 + 42s 8'08
3 #1065 Maria Carlos Góis 07-01-1972 F POR 91 ATR - Algarve Trail Running 03:34:31 + 11m45s 8'35
4 #1094 Ana Lucia Duarte 03-07-1970 F POR 101 Falcoes selvagens 03:43:06 + 20m19s 8'55
5 #1181 Angela Fonseca 20-07-1973 F POR 115 TUGAS ON TOUR 03:56:44 + 33m58s 9'28
6 #1083 Carolina Pereira 27-05-1970 F POR 151 Afifense Trail 04:34:09 + 1h11m23s 10'58

#1015 Carla Raposo 16-02-1972 F POR Correr Lisboa 00:00:00 0'00 DNF
#1064 Natália Santos 27-04-1972 F POR ATR - Algarve Trail Running 00:00:00 0'00 DNF
#1016 ANA PISSARRA 14-03-1972 F POR GINASIO FIT 4 FUN 00:00:00 0'00 DNF
#1023 Lina Lopes 21-06-1971 F POR ATR - Algarve Trail Running 00:00:00 0'00 DNF
#1192 Odete Azevedo 28-01-1970 F POR Lagos a Correr 00:00:00 0'00 DNF

VET F50 - FEMALE

Class. Dorsal Nome D.Nasc Gen. Nac. C. Geral Clube Marca Dif. do 1.º Média Km Info

1 #1038 Rosa Barros 28-10-1968 F POR 45 A.D.Amarante Trail Running 03:17:07 7'53
2 #1020 Cidalia Martins 16-01-1965 F POR 85 Individual 03:32:05 + 14m59s 8'29
3 #1135 Angelina Diegues 01-01-1965 F POR 113 RAJE 03:56:09 + 39m02s 9'27
4 #1050 Maria Céu  Lemos 25-04-1966 F POR 126 GTT-Armazém do Caffè 04:03:11 + 46m04s 9'44

#1076 Ana Cristina  Cabrita 25-10-1968 F POR Individual 00:00:00 0'00 DNF
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Sub 23 - MALE

Class. Dorsal Nome D.Nasc Gen. Nac. C. Geral Clube Marca Dif. do 1.º Média Km Info

1 #1093 Jorge Filipe 21-02-1999 M POR 29 Montanha Clube Trail Running/EFAPEL 03:02:16 7'17
2 #1059 Delfim Mariano 30-07-1998 M POR 142 Individual 04:16:21 + 1h14m05s 10'15

Senior - MALE

Class. Dorsal Nome D.Nasc Gen. Nac. C. Geral Clube Marca Dif. do 1.º Média Km Info

1 #1202 Luis Fernandes 20-03-1981 M POR 1 Clube de Praças da Armada 02:19:13 5'34
2 #1100 Roberto Baião 27-04-1992 M POR 3 Montanha Clube Trail Running/EFAPEL 02:24:20 + 5m07s 5'46
3 #1207 Cristiano Reis 10-09-1988 M POR 4 ATR - Algarve Trail Running 02:26:53 + 7m41s 5'53
4 #1056 João Fernandes 17-08-1980 M POR 5 ZONA ALTA TRAIL 02:27:09 + 7m57s 5'53
5 #1164 Olavo Fontinha 07-12-1982 M POR 11 ATR - Algarve Trail Running 02:39:41 + 20m28s 6'23
6 #1035 André Miguel Monteiro 15-11-1992 M POR 15 Montanha Clube Trail Running/EFAPEL 02:47:45 + 28m32s 6'43
7 #1162 Carlos Queirós 07-07-1989 M POR 20 A.D.Amarante Trail Running 02:52:56 + 33m43s 6'55
8 #1152 Diogo Nunes 26-09-1987 M POR 23 Montanha Clube Trail Running/EFAPEL 02:54:54 + 35m41s 7'00
9 #1191 Valter Matos 05-06-1982 M POR 25 Strendure Running Team 02:55:42 + 36m29s 7'02

10 #1112 Pedro Lopes 01-12-1991 M POR 26 SCALABIS NIGHT RUNNER 02:56:39 + 37m26s 7'04
11 #1110 João Correia 20-10-1983 M POR 30 Intermarché VRSA Trail Runners 03:02:23 + 43m10s 7'18
12 #1052 Pedro Botelho 12-05-1984 M POR 32 Algarunners 03:03:46 + 44m34s 7'21
13 #1111 David Costa 05-11-1979 M POR 34 Intermarché VRSA Trail Runners 03:05:48 + 46m35s 7'26
14 #1084 Luís De Borja  Franco 30-10-1981 M POR 35 GO!Runners / Outpro Store 03:06:14 + 47m01s 7'27
15 #1214 Rui Rodrigues 11-05-1979 M POR 39 Go Runners! OutPro 03:08:30 + 49m17s 7'32
16 #1136 Ricardo Ferreira 08-08-1989 M POR 40 GTT-Armazém do Caffè 03:10:18 + 51m05s 7'37
17 #1080 Pedro Almeida 28-01-1981 M POR 42 #juntossomosmais 03:14:15 + 55m02s 7'46
18 #1033 Hélder Camacho 28-02-1985 M POR 43 Alcanena Trail 03:16:23 + 57m10s 7'51
19 #1099 Carlos Duarte 14-01-1981 M POR 44 CCD Intermarche Lagos Triatlo 03:17:00 + 57m47s 7'53
20 #1058 Miguel Coutinho 26-07-1980 M POR 46 Algarunners 03:17:35 + 58m22s 7'54
21 #1206 Edgar Mota e Sousa 01-06-1982 M POR 48 Individual 03:18:26 + 59m13s 7'56
22 #1146 Luis Neto 08-11-1983 M POR 49 ATR - Algarve Trail Running 03:18:40 + 59m28s 7'57
23 #1133 João Coelho 10-10-1981 M POR 51 RAJE 03:20:09 + 1h00m56s 8'00
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Senior - MALE

Class. Dorsal Nome D.Nasc Gen. Nac. C. Geral Clube Marca Dif. do 1.º Média Km Info

24 #1157 Gary Fisher 12-04-1983 M POR 56 Kirkby Milers AC 03:21:08 + 1h01m56s 8'03
25 #1123 Hélder Lemos 22-08-1984 M POR 59 Strendure Running Team 03:22:43 + 1h03m30s 8'06
26 #1006 Mário Pinto 08-06-1982 M POR 63 ACM Montemor a Correr 03:23:32 + 1h04m20s 8'08
27 #1075 Abílio Xavier 30-07-1979 M POR 65 Individual 03:23:54 + 1h04m41s 8'09
28 #1127 Bruno Candeias 21-06-1983 M POR 68 Trail Runners Portimão 03:24:35 + 1h05m23s 8'11
29 #1141 Bruno Lobato 06-06-1981 M POR 69 Trail Runners Portimão 03:24:36 + 1h05m23s 8'11
30 #1161 António Campaniço 15-01-1979 M POR 74 Barrancos FC 03:27:39 + 1h08m27s 8'18
31 #1129 Luís Flores 13-06-1981 M POR 82 ATR - Algarve Trail Running 03:30:54 + 1h11m41s 8'26
32 #1147 Bruno Brás 23-05-1981 M POR 86 Estou City - Trail Runner 03:33:02 + 1h13m49s 8'31
33 #1115 Pedro Pinto 11-10-1984 M POR 95 Trail Runners Portimão 03:38:58 + 1h19m46s 8'46
34 #1108 Luis Silva 14-03-1979 M POR 98 Individual 03:39:39 + 1h20m26s 8'47
35 #1092 Pedro Coelho 16-04-1981 M POR 100 Altimetria Trail 03:41:42 + 1h22m29s 8'52
36 #1149 Paulo Alves 13-06-1983 M POR 114 MIGA_0709 03:56:41 + 1h37m28s 9'28
37 #1189 Bruno Quitério 15-04-1983 M POR 119 Strendure Running Team 03:58:14 + 1h39m02s 9'32
38 #1061 Cláudio Galego 16-03-1981 M POR 121 Individual 04:00:08 + 1h40m55s 9'36
39 #1126 Vasco Gonçalves 14-07-1981 M POR 133 RunFun Team 04:11:58 + 1h52m46s 10'05
40 #1183 Diogo Alves 30-11-1990 M POR 135 VIKINGS TRAIL RUNNERS / CCR ALCABIDEQUE 04:12:31 + 1h53m19s 10'06
41 #1028 Tiago Sampaio 24-03-1979 M POR 145 GTT-Armazém do Caffè 04:17:42 + 1h58m29s 10'18
42 #1030 Marcelo Teles 11-03-1987 M POR 146 GTT-Armazém do Caffè 04:17:45 + 1h58m32s 10'19
43 #1169 Luis Bonito 02-06-1983 M POR 155 Bombeiros Municipais Tavira 04:36:17 + 2h17m05s 11'03
44 #1088 Tiago Silva 18-06-1989 M POR 156 ATR - Algarve Trail Running 04:41:11 + 2h21m58s 11'15

#1012 André Chanoca 05-09-1981 M POR Individual 00:00:00 0'00 DNF
#1216 César Duarte 05-11-1987 M POR Individual 00:00:00 0'00 DNF
#1014 Hugo Ferraz 29-09-1985 M POR Individual 00:00:00 0'00 DNF
#1140 Hugo Santos 25-10-1987 M POR VIKINGS TRAIL RUNNERS / CCR ALCABIDEQUE 00:00:00 0'00 DNF
#1013 Ricardo Teixeira 11-01-1984 M POR A.D.Amarante Trail Running 00:00:00 0'00 DNF
#1180 Valter André 09-06-1981 M POR Individual 00:00:00 0'00 DNF
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VET M35 - MALE

Class. Dorsal Nome D.Nasc Gen. Nac. C. Geral Clube Marca Dif. do 1.º Média Km Info

#1213 Filipe Conceição 18-07-1970 M POR ATR - Algarve Trail Running 00:00:00 0'00 DNF

VET M40 - MALE

Class. Dorsal Nome D.Nasc Gen. Nac. C. Geral Clube Marca Dif. do 1.º Média Km Info

1 #1026 Bruno Bondoso 07-03-1974 M POR 7 ATR - Algarve Trail Running 02:35:00 6'12
2 #1198 Nelson Amaral 25-01-1977 M POR 8 AMCF - Arrábida Trail Team 02:36:44 + 1m44s 6'16
3 #1053 Diamantino Gomes 11-10-1977 M POR 10 Algarunners 02:37:28 + 2m28s 6'18
4 #1197 Luis Martins 22-01-1974 M POR 14 AMCF - Arrábida Trail Team 02:45:49 + 10m49s 6'38
5 #1090 Luís Trindade 05-01-1978 M POR 16 AMCF - Arrábida Trail Team 02:48:41 + 13m41s 6'45
6 #1155 Rui Pinto 01-11-1975 M POR 22 Individual 02:54:19 + 19m19s 6'58
7 #1173 Luis Costa 07-10-1975 M POR 24 Clube Futebol Guadiana 02:54:54 + 19m54s 7'00
8 #1156 Nuno Filipe  Baltazar 12-11-1975 M POR 27 Juventude Vidigalense 02:57:43 + 22m43s 7'06
9 #1210 Nuno Eduardo Lopes 05-04-1977 M POR 28 Hc Runners 03:01:22 + 26m22s 7'15

10 #1128 Marco Carmo 05-11-1975 M POR 31 CCD Intermarche Lagos Triatlo 03:03:06 + 28m06s 7'19
11 #1195 Manuel Silva 02-04-1975 M POR 33 AMCF - Arrábida Trail Team 03:04:03 + 29m03s 7'22
12 #1008 Mário Figueiras 01-08-1976 M POR 41 ACM Montemor a Correr 03:12:59 + 37m59s 7'43
13 #1193 João Mota 10-10-1974 M POR 47 C.D."Os Águias" de Alpiarça 03:18:01 + 43m01s 7'55
14 #1125 Rodolfo Orfão 27-06-1977 M POR 54 SINMETRO 03:21:05 + 46m06s 8'03
15 #1196 Miguel Silva 24-02-1977 M POR 55 AMCF - Arrábida Trail Team 03:21:07 + 46m07s 8'03
16 #1132 Eduardo Afonso 16-02-1978 M POR 61 RAJE 03:22:48 + 47m49s 8'07
17 #1041 Hugo Freitas 20-08-1974 M POR 64 Impossible Run Lagos 03:23:53 + 48m53s 8'09
18 #1109 José Ramos 26-11-1975 M POR 66 Intermarché VRSA Trail Runners 03:24:04 + 49m04s 8'10
19 #1119 Pedro Tavares 05-03-1974 M POR 67 ACPortalegre / UTSM 03:24:21 + 49m21s 8'10
20 #1170 Ricardo Gago 17-06-1977 M POR 70 Individual 03:24:51 + 49m51s 8'12
21 #1022 Rodrigo Méren 16-07-1975 M POR 77 ATR - Algarve Trail Running 03:29:23 + 54m23s 8'22
22 #1200 Alexandre Cantanhade 01-10-1978 M POR 81 Clube de Praças da Armada 03:30:49 + 55m49s 8'26
23 #1069 Bernardo Malhador 20-09-1976 M POR 83 Individual 03:31:23 + 56m23s 8'27
24 #1187 Paulo Alves 17-12-1977 M POR 84 Grupo Desportivo Santander Totta 03:31:51 + 56m51s 8'28
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VET M40 - MALE

Class. Dorsal Nome D.Nasc Gen. Nac. C. Geral Clube Marca Dif. do 1.º Média Km Info

25 #1025 Miguel Palmeira 07-09-1978 M POR 92 Clínica Alportel - faro 03:35:24 + 1h00m24s 8'37
26 #1166 Nuno Paulino 15-04-1976 M POR 93 C.D."Os Águias" de Alpiarça 03:36:31 + 1h01m31s 8'40
27 #1151 Inácio Isidro 23-10-1975 M POR 94 Quinta da Boavista 03:37:41 + 1h02m41s 8'42
28 #1104 Luís Reis 05-08-1977 M POR 96 8300 Wild Sports 03:39:06 + 1h04m06s 8'46
29 #1001 Rui Freitas 09-05-1978 M POR 99 Esgalhada Trail Team 03:40:40 + 1h05m40s 8'50
30 #1134 Rui Pinto 10-04-1975 M POR 108 RAJE 03:49:38 + 1h14m38s 9'11
31 #1054 Paulo Castro 05-05-1975 M POR 110 ATR - Algarve Trail Running 03:51:40 + 1h16m40s 9'16
32 #1106 Nuno Ramos 12-02-1977 M POR 111 Clube Futebol Guadiana 03:52:32 + 1h17m32s 9'18
33 #1176 Nelson Filipe 25-08-1978 M POR 112 Individual 03:52:41 + 1h17m41s 9'18
34 #1171 Marcos Rebolledo 11-12-1974 M POR 116 CLUB MONTAÑA ATLANTIK 03:57:10 + 1h22m10s 9'29
35 #1172 ANGEL SAAVEDRA PEREZ 18-10-1975 M POR 120 Individual 03:59:36 + 1h24m36s 9'35
36 #1036 João Lima 14-07-1975 M POR 131 Individual 04:08:22 + 1h33m22s 9'56
37 #1148 Fidel Conde 07-05-1977 M POR 132 Individual 04:10:56 + 1h35m57s 10'02
38 #1150 Nicolas Labre 18-09-1977 M POR 136 EADG ** Champions du monde 2018** 04:12:32 + 1h37m32s 10'06
39 #1085 Pedro Costa 05-07-1976 M POR 147 VIEIRA COSTA FAMILY 04:27:11 + 1h52m11s 10'41
40 #1010 Nuno Chapa 09-12-1976 M POR 153 ACM Montemor a Correr 04:36:14 + 2h01m14s 11'03
41 #1101 Pedro Santos 02-02-1978 M POR 160 Individual 04:52:58 + 2h17m58s 11'43

#1177 Jorge Deniz De Armas 22-08-1974 M POR Deporticket 00:00:00 0'00 DNF
#1096 Marco Fragoso 18-11-1975 M POR Força do querer 00:00:00 0'00 DNF
#1103 Rui Marguilho 14-03-1976 M POR Algarunners 00:00:00 0'00 DNF
#1047 Vitor Traitolas 31-07-1975 M POR Individual 00:00:00 0'00 DNF

VET M45 - MALE

Class. Dorsal Nome D.Nasc Gen. Nac. C. Geral Clube Marca Dif. do 1.º Média Km Info

1 #1194 Marcolino Verissimo 01-10-1971 M POR 2 AMCF - Arrábida Trail Team 02:21:27 5'39
2 #1098 José Sancho 08-06-1973 M POR 6 Individual 02:27:58 + 6m31s 5'55
3 #1208 Antonio Sanchez 04-09-1972 M POR 9 C.D.GUADATRAIL 02:37:02 + 15m35s 6'17
4 #1021 Rui Martins 13-09-1971 M POR 12 ATR - Algarve Trail Running 02:44:28 + 23m02s 6'35
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VET M45 - MALE

Class. Dorsal Nome D.Nasc Gen. Nac. C. Geral Clube Marca Dif. do 1.º Média Km Info

5 #1145 Rui Lóia 24-05-1973 M POR 17 8300 Wild Sports 02:51:44 + 30m17s 6'52
6 #1165 Marco Lívio 20-07-1971 M POR 18 ATR - Algarve Trail Running 02:52:09 + 30m42s 6'53
7 #1178 Pedro Santos 18-05-1972 M POR 19 Clube de montanhismo da Guarda 02:52:13 + 30m46s 6'53
8 #1113 Manuel Augusto 21-12-1970 M POR 21 Intermarché VRSA Trail Runners 02:53:43 + 32m16s 6'57
9 #1097 LUIS CARIDADE 18-06-1973 M POR 57 VIKINGS TRAIL RUNNERS / CCR ALCABIDEQUE 03:21:11 + 59m44s 8'03

10 #1105 FERNANDO RAMOS 05-07-1970 M POR 58 8300 Wild Sports 03:21:19 + 59m52s 8'03
11 #1168 Mário Ferreira 13-11-1972 M POR 71 Clube Efacec 03:25:59 + 1h04m33s 8'14
12 #1116 Sérgio Silvestre 01-01-1969 M POR 75 Pula Valados 03:28:41 + 1h07m15s 8'21
13 #1174 Jorge Silvestre 05-05-1969 M POR 76 Clube Futebol Guadiana 03:29:10 + 1h07m44s 8'22
14 #1086 Jorge Filipe Reis 03-03-1970 M POR 80 ATR - Algarve Trail Running 03:30:21 + 1h08m55s 8'25
15 #1002 Jorge Miguel Ferreira 19-06-1971 M POR 105 Individual 03:47:05 + 1h25m39s 9'05
16 #1045 Paulo Martins 06-09-1970 M POR 107 Individual 03:48:19 + 1h26m52s 9'08
17 #1167 Telmo Correia 25-12-1972 M POR 109 C.D."Os Águias" de Alpiarça 03:51:24 + 1h29m57s 9'15
18 #1154 Honório Teixeira 04-01-1969 M POR 117 Individual 03:57:14 + 1h35m48s 9'29
19 #1074 Jorge Silva 30-10-1972 M POR 118 Clube Desportivo Mar e Serra 03:57:59 + 1h36m32s 9'31
20 #1188 Francisco Dias 18-01-1972 M POR 124 STRAVISTAS VP 04:01:17 + 1h39m50s 9'39
21 #1055 Miguel Azevedo 14-08-1970 M POR 130 Tiburon 04:08:20 + 1h46m54s 9'56
22 #1186 Marcelo Silva 25-09-1971 M POR 134 Stravistas VP 04:12:09 + 1h50m43s 10'05
23 #1048 Hélder Godinho 24-04-1973 M POR 138 Algarunners 04:13:15 + 1h51m48s 10'08
24 #1009 Rogério Costa 19-05-1973 M POR 140 ACM Montemor a Correr 04:14:41 + 1h53m14s 10'11
25 #1070 Rui Morte 12-03-1973 M POR 150 Individual 04:33:58 + 2h12m31s 10'57
26 #1082 Carlos Pereira 26-05-1972 M POR 152 Afifense Trail 04:34:11 + 2h12m44s 10'58

#1043 Frederico Conceição 27-04-1972 M POR Individual 00:00:00 0'00 DNF
#1130 João Faria 21-11-1972 M POR Individual 00:00:00 0'00 DNF
#1018 LUIS ALMEIDA 27-09-1971 M POR GINASIO FIT 4 FUN 00:00:00 0'00 DNF
#1004 Rui Madeira 02-07-1969 M POR Individual 00:00:00 0'00 DNF
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VET M50 - MALE

Class. Dorsal Nome D.Nasc Gen. Nac. C. Geral Clube Marca Dif. do 1.º Média Km Info

1 #1175 Raúl Horta 30-03-1967 M POR 13 Clube Futebol Guadiana 02:45:20 6'37
2 #1089 Alcino Santos 23-11-1963 M POR 52 VERTICAL NAVIS 03:20:28 + 35m09s 8'01
3 #1003 António Miguel Barnabé 15-06-1967 M POR 53 VERTICAL NAVIS 03:20:41 + 35m21s 8'02
4 #1062 António José Martins 06-10-1965 M POR 78 ATR - Algarve Trail Running 03:29:24 + 44m04s 8'23
5 #1046 Paulo Manuel Costa 28-05-1968 M POR 79 Individual 03:29:26 + 44m06s 8'23
6 #1184 José Canilhas 23-12-1967 M POR 88 SF 24 DE OUTUBRO BALEIZÃO 03:33:42 + 48m23s 8'33
7 #1005 António Monteiro 07-01-1968 M POR 89 ACM Montemor a Correr 03:33:48 + 48m29s 8'33
8 #1159 Manuel Silva 28-05-1965 M POR 123 GD Soc. Fil. 24 Out. de Baleizão 04:00:24 + 1h15m04s 9'37
9 #1029 Diogo Gamito 15-04-1967 M POR 125 Salamandrecos 04:01:31 + 1h16m11s 9'40

10 #1102 Manuel Soares 18-02-1966 M POR 129 IN@LGARVE 04:08:15 + 1h22m56s 9'56
11 #1051 José Manuel  Ferreira 07-06-1965 M POR 144 GTT-Armazém do Caffè 04:17:41 + 1h32m22s 10'18

#1107 Joaquim Borges 05-10-1967 M POR Individual 00:00:00 0'00 DNF
#1185 Silvestre Rosa 01-08-1968 M POR Helpo 00:00:00 0'00 DNF

VET M55 - MALE

Class. Dorsal Nome D.Nasc Gen. Nac. C. Geral Clube Marca Dif. do 1.º Média Km Info

1 #1120 Rogério Pinguinha 26-10-1963 M POR 37 Tartugas de Loulé 03:08:18 7'32
2 #1042 Rui Lobo 28-02-1960 M POR 50 ATR - Algarve Trail Running 03:19:39 + 11m22s 7'59
3 #1203 AGOSTINHO SILVA 28-05-1959 M POR 87 Pegadas à Quarta-Feira 03:33:03 + 24m45s 8'31
4 #1117 Steve Hyett 26-08-1959 M POR 90 CCD Intermarche Lagos Triatlo 03:34:11 + 25m53s 8'34
5 #1160 João Parente 04-08-1960 M POR 102 GD Soc. Fil. 24 Out. de Baleizão 03:45:10 + 36m52s 9'00
6 #1091 Mário Horta Fernandes 27-02-1963 M POR 127 BTT Loulé/ Elevis 04:04:18 + 56m00s 9'46
7 #1017 DURBALINO FERREIRA 21-05-1962 M POR 128 GINASIO FIT 4 FUN 04:07:36 + 59m18s 9'54
8 #1019 José Martins 17-09-1962 M POR 154 Individual 04:36:14 + 1h27m56s 11'03

#1118 Alvaro Manuel  Furtado 21-12-1958 M POR SS CGD 00:00:00 0'00 DNF
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VET M60 - MALE

Class. Dorsal Nome D.Nasc Gen. Nac. C. Geral Clube Marca Dif. do 1.º Média Km Info

1 #1079 ARLINDO DEUS 28-07-1949 M POR 104 CLUBE MILLENNIUM BCP 03:46:42 9'04
2 #1158 José Caetano 25-01-1954 M POR 122 GD Soc. Fil. 24 Out. de Baleizão 04:00:24 + 13m42s 9'37
3 #1078 Miguel Veloso 22-08-1956 M POR 157 Grupo Desportivo Pic-Nic 04:45:25 + 58m43s 11'25
4 #1153 Aníbal Ferreira 27-04-1946 M POR 158 Individual 04:47:26 + 1h00m44s 11'30

#1011 Carlos Manuel  Ferraz 02-10-1957 M POR Treinos do Cacete 00:00:00 0'00 DNF
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1 ATR - Algarve Trail Running Time 07:41:34 Aver.  9.75 Points 22

Class.Geral Dorsal Nome Class. Categoria Class. Genero Genero Marca Média Km Dif. do 1.º Geral Pontos

4 #1207 Cristiano Reis 3 Senior 4 M 02:26:53 5'53 + 7m41s 4
7 #1026 Bruno Bondoso 1 VET M40 7 M 02:35:00 6'12 + 15m48s 7
11 #1164 Olavo Fontinha 5 Senior 11 M 02:39:41 6'23 + 20m28s 11

2 AMCF - Arrábida Trail Team Time 07:43:59 Aver.  9.70 Points 24

Class.Geral Dorsal Nome Class. Categoria Class. Genero Genero Marca Média Km Dif. do 1.º Geral Pontos

2 #1194 Marcolino Verissimo 1 VET M45 2 M 02:21:27 5'39 + 2m14s 2
8 #1198 Nelson Amaral 2 VET M40 8 M 02:36:44 6'16 + 17m32s 8

14 #1197 Luis Martins 4 VET M40 14 M 02:45:49 6'38 + 26m37s 14

3 Montanha Clube Trail Running/EFAPEL Time 08:06:58 Aver.  9.24 Points 41

Class.Geral Dorsal Nome Class. Categoria Class. Genero Genero Marca Média Km Dif. do 1.º Geral Pontos

3 #1100 Roberto Baião 2 Senior 3 M 02:24:20 5'46 + 5m07s 3
15 #1035 André Miguel Monteiro 6 Senior 15 M 02:47:45 6'43 + 28m32s 15
23 #1152 Diogo Nunes 8 Senior 23 M 02:54:54 7'00 + 35m41s 23

4 Intermarché VRSA Trail Runners Time 09:01:53 Aver.  8.30 Points 85

Class.Geral Dorsal Nome Class. Categoria Class. Genero Genero Marca Média Km Dif. do 1.º Geral Pontos

21 #1113 Manuel Augusto 8 VET M45 21 M 02:53:43 6'57 + 34m30s 21
30 #1110 João Correia 11 Senior 30 M 03:02:23 7'18 + 43m10s 30
34 #1111 David Costa 13 Senior 34 M 03:05:48 7'26 + 46m35s 34
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5 Algarunners Time 08:58:48 Aver.  8.35 Points 88

Class.Geral Dorsal Nome Class. Categoria Class. Genero Genero Marca Média Km Dif. do 1.º Geral Pontos

10 #1053 Diamantino Gomes 3 VET M40 10 M 02:37:28 6'18 + 18m15s 10
32 #1052 Pedro Botelho 12 Senior 32 M 03:03:46 7'21 + 44m34s 32
46 #1058 Miguel Coutinho 20 Senior 43 M 03:17:35 7'54 + 58m22s 46

6 Clube Futebol Guadiana Time 09:09:23 Aver.  8.19 Points 113

Class.Geral Dorsal Nome Class. Categoria Class. Genero Genero Marca Média Km Dif. do 1.º Geral Pontos

13 #1175 Raúl Horta 1 VET M50 13 M 02:45:20 6'37 + 26m07s 13
24 #1173 Luis Costa 7 VET M40 24 M 02:54:54 7'00 + 35m42s 24
76 #1174 Jorge Silvestre 13 VET M45 69 M 03:29:10 8'22 + 1h09m57s 76

7 Strendure Running Team Time 09:44:43 Aver.  7.70 Points 157

Class.Geral Dorsal Nome Class. Categoria Class. Genero Genero Marca Média Km Dif. do 1.º Geral Pontos

25 #1191 Valter Matos 9 Senior 25 M 02:55:42 7'02 + 36m29s 25
59 #1123 Hélder Lemos 25 Senior 56 M 03:22:43 8'06 + 1h03m30s 59
73 #1190 Sonia Tubal 2 VET F40 7 F 03:26:20 8'15 + 1h07m07s 73

8 CCD Intermarche Lagos Triatlo Time 09:54:16 Aver.  7.57 Points 165

Class.Geral Dorsal Nome Class. Categoria Class. Genero Genero Marca Média Km Dif. do 1.º Geral Pontos

31 #1128 Marco Carmo 10 VET M40 31 M 03:03:06 7'19 + 43m54s 31
44 #1099 Carlos Duarte 19 Senior 42 M 03:17:00 7'53 + 57m47s 44
90 #1117 Steve Hyett 4 VET M55 82 M 03:34:11 8'34 + 1h14m58s 90
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9 8300 Wild Sports Time 09:52:07 Aver.  7.60 Points 171

Class.Geral Dorsal Nome Class. Categoria Class. Genero Genero Marca Média Km Dif. do 1.º Geral Pontos

17 #1145 Rui Lóia 5 VET M45 17 M 02:51:44 6'52 + 32m31s 17
58 #1105 FERNANDO RAMOS 10 VET M45 55 M 03:21:19 8'03 + 1h02m06s 58
96 #1104 Luís Reis 28 VET M40 87 M 03:39:06 8'46 + 1h19m53s 96

10 ACM Montemor a Correr Time 10:10:18 Aver.  7.37 Points 193

Class.Geral Dorsal Nome Class. Categoria Class. Genero Genero Marca Média Km Dif. do 1.º Geral Pontos

41 #1008 Mário Figueiras 12 VET M40 39 M 03:12:59 7'43 + 53m46s 41
63 #1006 Mário Pinto 26 Senior 58 M 03:23:32 8'08 + 1h04m20s 63
89 #1005 António Monteiro 7 VET M50 81 M 03:33:48 8'33 + 1h14m36s 89

11 Clube de Praças da Armada Time 10:03:13 Aver.  7.46 Points 219

Class.Geral Dorsal Nome Class. Categoria Class. Genero Genero Marca Média Km Dif. do 1.º Geral Pontos

1 #1202 Luis Fernandes 1 Senior 1 M 02:19:13 5'34 1
81 #1200 Alexandre Cantanhade 22 VET M40 74 M 03:30:49 8'26 + 1h11m36s 81

137 #1201 Marcia Cantanhade 5 Senior 17 F 04:13:12 10'08 + 1h53m59s 137

12 RAJE Time 10:32:35 Aver.  7.11 Points 220

Class.Geral Dorsal Nome Class. Categoria Class. Genero Genero Marca Média Km Dif. do 1.º Geral Pontos

51 #1133 João Coelho 23 Senior 48 M 03:20:09 8'00 + 1h00m56s 51
61 #1132 Eduardo Afonso 16 VET M40 57 M 03:22:48 8'07 + 1h03m36s 61

108 #1134 Rui Pinto 30 VET M40 95 M 03:49:38 9'11 + 1h30m26s 108
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13 Trail Runners Portimão Time 10:28:09 Aver.  7.16 Points 232

Class.Geral Dorsal Nome Class. Categoria Class. Genero Genero Marca Média Km Dif. do 1.º Geral Pontos

68 #1127 Bruno Candeias 28 Senior 63 M 03:24:35 8'11 + 1h05m23s 68
69 #1141 Bruno Lobato 29 Senior 64 M 03:24:36 8'11 + 1h05m23s 69
95 #1115 Pedro Pinto 33 Senior 86 M 03:38:58 8'46 + 1h19m46s 95

14 C.D."Os Águias" de Alpiarça Time 10:45:54 Aver.  6.97 Points 249

Class.Geral Dorsal Nome Class. Categoria Class. Genero Genero Marca Média Km Dif. do 1.º Geral Pontos

47 #1193 João Mota 13 VET M40 44 M 03:18:01 7'55 + 58m48s 47
93 #1166 Nuno Paulino 26 VET M40 84 M 03:36:31 8'40 + 1h17m18s 93

109 #1167 Telmo Correia 17 VET M45 96 M 03:51:24 9'15 + 1h32m11s 109

15 GTT-Armazém do Caffè Time 11:31:09 Aver.  6.51 Points 310

Class.Geral Dorsal Nome Class. Categoria Class. Genero Genero Marca Média Km Dif. do 1.º Geral Pontos

40 #1136 Ricardo Ferreira 16 Senior 38 M 03:10:18 7'37 + 51m05s 40
126 #1050 Maria Céu  Lemos 4 VET F50 16 F 04:03:11 9'44 + 1h43m58s 126
144 #1051 José Manuel  Ferreira 11 VET M50 124 M 04:17:41 10'18 + 1h58m29s 144

16 GD Soc. Fil. 24 Out. de Baleizão Time 11:45:57 Aver.  6.37 Points 347

Class.Geral Dorsal Nome Class. Categoria Class. Genero Genero Marca Média Km Dif. do 1.º Geral Pontos

102 #1160 João Parente 5 VET M55 91 M 03:45:10 9'00 + 1h25m57s 102
122 #1158 José Caetano 2 VET M60 107 M 04:00:24 9'37 + 1h41m11s 122
123 #1159 Manuel Silva 8 VET M50 108 M 04:00:24 9'37 + 1h41m11s 123



Ultra Trilhos Rocha da Pena - Ultimate Edition - Trail Longo Rocha da Pena (25.000 km) - 12 August 2018
TEMPOS POR VOLTAS - 25.000 km

Page 1/19
11:37

GmCAP Pro 4.39 - User licence granted to C.A. ALGARVEI:214 P:189 Ar:161 D:0 Ab:28

Class. Nome NAC Dorsal Ano Categoria Class Cat. Class Genero Genero Marca Media Km Clube

1 . Luis Fernandes POR #1202 81 SENM 1 1 M 02:19:13 5'34 Clube de Praças da Armada
Tr-01: 00:55:58 00:55:58 Pl: 2 Tr-02: 00:28:31 01:24:29 Pl: 0 Tr-03: 00:47:06 02:11:34 Pl: 0
Tr-04: 00:07:40 02:19:13 Pl: 0

2 . Marcolino Verissimo POR #1194 71 M45M 1 2 M 02:21:27 5'39 AMCF - Arrábida Trail Team
Tr-01: 00:56:24 00:56:24 Pl: 4 Tr-02: 00:28:24 01:24:48 Pl: 0 Tr-03: 00:48:18 02:13:05 Pl: 0
Tr-04: 00:08:22 02:21:27 Pl: 0

3 . Roberto Baião POR #1100 92 SENM 2 3 M 02:24:20 5'46 Montanha Clube Trail Running/EFAPEL
Tr-01: 00:56:06 00:56:06 Pl: 3 Tr-02: 00:29:00 01:25:05 Pl: 0 Tr-03: 00:50:01 02:15:06 Pl: 0
Tr-04: 00:09:15 02:24:20 Pl: 0

4 . Cristiano Reis POR #1207 88 SENM 3 4 M 02:26:53 5'53 ATR - Algarve Trail Running
Tr-01: 00:53:48 00:53:48 Pl: 1 Tr-02: 00:29:37 01:23:25 Pl: 0 Tr-03: 00:54:40 02:18:04 Pl: 0
Tr-04: 00:08:50 02:26:53 Pl: 0

5 . João Fernandes POR #1056 80 SENM 4 5 M 02:27:09 5'53 ZONA ALTA TRAIL
Tr-01: 00:58:53 00:58:53 Pl: 6 Tr-02: 00:30:09 01:29:02 Pl: 0 Tr-03: 00:50:13 02:19:15 Pl: 0
Tr-04: 00:07:55 02:27:09 Pl: 0

6 . José Sancho POR #1098 73 M45M 2 6 M 02:27:58 5'55 Individual
Tr-01: 01:24:50 01:24:50 Pl: 4 Tr-02: 00:54:32 02:19:22 Pl: 0 Tr-03: 00:08:36 02:27:58 Pl: 0

7 . Bruno Bondoso POR #1026 74 M40M 1 7 M 02:35:00 6'12 ATR - Algarve Trail Running
Tr-01: 00:59:08 00:59:08 Pl: 7 Tr-02: 00:30:41 01:29:48 Pl: 0 Tr-03: 00:56:51 02:26:38 Pl: 0
Tr-04: 00:08:23 02:35:00 Pl: 0

8 . Nelson Amaral POR #1198 77 M40M 2 8 M 02:36:44 6'16 AMCF - Arrábida Trail Team
Tr-01: 00:59:31 00:59:31 Pl: 8 Tr-02: 00:32:44 01:32:14 Pl: 0 Tr-03: 00:55:06 02:27:19 Pl: 0
Tr-04: 00:09:25 02:36:44 Pl: 0

9 . Antonio Sanchez POR #1208 72 M45M 3 9 M 02:37:02 6'17 C.D.GUADATRAIL
Tr-01: 00:56:26 00:56:26 Pl: 5 Tr-02: 00:31:29 01:27:55 Pl: 0 Tr-03: 01:00:02 02:27:56 Pl: 0
Tr-04: 00:09:06 02:37:02 Pl: 0

10 . Diamantino Gomes POR #1053 77 M40M 3 10 M 02:37:28 6'18 Algarunners
Tr-01: 01:01:12 01:01:12 Pl: 9 Tr-02: 01:27:34 02:28:46 Pl: 0 Tr-03: 00:08:43 02:37:28 Pl: 0

11 . Olavo Fontinha POR #1164 82 SENM 5 11 M 02:39:41 6'23 ATR - Algarve Trail Running
Tr-01: 01:01:24 01:01:24 Pl: 10 Tr-02: 00:32:29 01:33:52 Pl: 0 Tr-03: 00:54:43 02:28:35 Pl: 0
Tr-04: 00:11:07 02:39:41 Pl: 0
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Class. Nome NAC Dorsal Ano Categoria Class Cat. Class Genero Genero Marca Media Km Clube

12 . Rui Martins POR #1021 71 M45M 4 12 M 02:44:28 6'35 ATR - Algarve Trail Running
Tr-01: 01:01:55 01:01:55 Pl: 11 Tr-02: 00:32:50 01:34:44 Pl: 0 Tr-03: 00:57:41 02:32:25 Pl: 0
Tr-04: 00:12:04 02:44:28 Pl: 0

13 . Raúl Horta POR #1175 67 M50M 1 13 M 02:45:20 6'37 Clube Futebol Guadiana
Tr-01: 01:04:29 01:04:29 Pl: 15 Tr-02: 00:32:39 01:37:07 Pl: 0 Tr-03: 00:57:49 02:34:55 Pl: 0
Tr-04: 00:10:25 02:45:20 Pl: 0

14 . Luis Martins POR #1197 74 M40M 4 14 M 02:45:49 6'38 AMCF - Arrábida Trail Team
Tr-01: 01:03:46 01:03:46 Pl: 13 Tr-02: 00:33:26 01:37:11 Pl: 0 Tr-03: 00:58:31 02:35:42 Pl: 0
Tr-04: 00:10:07 02:45:49 Pl: 0

15 . André Miguel Monteiro POR #1035 92 SENM 6 15 M 02:47:45 6'43 Montanha Clube Trail Running/EFAPEL
Tr-01: 01:04:40 01:04:40 Pl: 16 Tr-02: 00:32:14 01:36:53 Pl: 0 Tr-03: 01:01:04 02:37:57 Pl: 0
Tr-04: 00:09:49 02:47:45 Pl: 0

16 . Luís Trindade POR #1090 78 M40M 5 16 M 02:48:41 6'45 AMCF - Arrábida Trail Team
Tr-01: 01:05:25 01:05:25 Pl: 19 Tr-02: 00:33:35 01:38:59 Pl: 0 Tr-03: 01:00:13 02:39:12 Pl: 0
Tr-04: 00:09:30 02:48:41 Pl: 0

17 . Rui Lóia POR #1145 73 M45M 5 17 M 02:51:44 6'52 8300 Wild Sports
Tr-01: 01:09:25 01:09:25 Pl: 29 Tr-02: 00:33:51 01:43:16 Pl: 0 Tr-03: 00:58:59 02:42:14 Pl: 0
Tr-04: 00:09:30 02:51:44 Pl: 0

18 . Marco Lívio POR #1165 71 M45M 6 18 M 02:52:09 6'53 ATR - Algarve Trail Running
Tr-01: 01:04:42 01:04:42 Pl: 17 Tr-02: 00:34:23 01:39:05 Pl: 0 Tr-03: 01:01:00 02:40:05 Pl: 0
Tr-04: 00:12:05 02:52:09 Pl: 0

19 . Pedro Santos POR #1178 72 M45M 7 19 M 02:52:13 6'53 Clube de montanhismo da Guarda
Tr-01: 01:07:23 01:07:23 Pl: 27 Tr-02: 00:36:01 01:43:24 Pl: 0 Tr-03: 00:58:48 02:42:11 Pl: 0
Tr-04: 00:10:02 02:52:13 Pl: 0

20 . Carlos Queirós POR #1162 89 SENM 7 20 M 02:52:56 6'55 A.D.Amarante Trail Running
Tr-01: 01:05:56 01:05:56 Pl: 21 Tr-02: 00:35:11 01:41:07 Pl: 0 Tr-03: 01:01:14 02:42:20 Pl: 0
Tr-04: 00:10:36 02:52:56 Pl: 0

21 . Manuel Augusto POR #1113 70 M45M 8 21 M 02:53:43 6'57 Intermarché VRSA Trail Runners
Tr-01: 01:06:49 01:06:49 Pl: 24 Tr-02: 00:34:26 01:41:14 Pl: 0 Tr-03: 01:02:45 02:43:58 Pl: 0
Tr-04: 00:09:45 02:53:43 Pl: 0

22 . Rui Pinto POR #1155 75 M40M 6 22 M 02:54:19 6'58 Individual
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Class. Nome NAC Dorsal Ano Categoria Class Cat. Class Genero Genero Marca Media Km Clube

Tr-01: 01:05:50 01:05:50 Pl: 20 Tr-02: 00:35:08 01:40:57 Pl: 0 Tr-03: 01:02:36 02:43:32 Pl: 0
Tr-04: 00:10:47 02:54:19 Pl: 0

23 . Diogo Nunes POR #1152 87 SENM 8 23 M 02:54:54 7'00 Montanha Clube Trail Running/EFAPEL
Tr-01: 01:09:37 01:09:37 Pl: 30 Tr-02: 00:34:10 01:43:47 Pl: 0 Tr-03: 01:01:28 02:45:15 Pl: 0
Tr-04: 00:09:40 02:54:54 Pl: 0

24 . Luis Costa POR #1173 75 M40M 7 24 M 02:54:54 7'00 Clube Futebol Guadiana
Tr-01: 01:04:26 01:04:26 Pl: 14 Tr-02: 00:33:43 01:38:08 Pl: 0 Tr-03: 01:06:59 02:45:06 Pl: 0
Tr-04: 00:09:48 02:54:54 Pl: 0

25 . Valter Matos POR #1191 82 SENM 9 25 M 02:55:42 7'02 Strendure Running Team
Tr-01: 01:09:49 01:09:49 Pl: 31 Tr-02: 00:33:52 01:43:40 Pl: 0 Tr-03: 01:02:13 02:45:53 Pl: 0
Tr-04: 00:09:49 02:55:42 Pl: 0

26 . Pedro Lopes POR #1112 91 SENM 10 26 M 02:56:39 7'04 SCALABIS NIGHT RUNNER
Tr-01: 01:02:02 01:02:02 Pl: 12 Tr-02: 00:33:44 01:35:45 Pl: 0 Tr-03: 01:09:25 02:45:10 Pl: 0
Tr-04: 00:11:29 02:56:39 Pl: 0

27 . Nuno Filipe  Baltazar POR #1156 75 M40M 8 27 M 02:57:43 7'06 Juventude Vidigalense
Tr-01: 01:07:10 01:07:10 Pl: 26 Tr-02: 00:35:27 01:42:37 Pl: 0 Tr-03: 01:04:56 02:47:32 Pl: 0
Tr-04: 00:10:12 02:57:43 Pl: 0

28 . Nuno Eduardo Lopes POR #1210 77 M40M 9 28 M 03:01:22 7'15 Hc Runners
Tr-01: 01:05:18 01:05:18 Pl: 18 Tr-02: 00:34:13 01:39:30 Pl: 0 Tr-03: 01:08:39 02:48:09 Pl: 0
Tr-04: 00:13:14 03:01:22 Pl: 0

29 . Jorge Filipe POR #1093 99 S23M 1 29 M 03:02:16 7'17 Montanha Clube Trail Running/EFAPEL
Tr-01: 01:08:54 01:08:54 Pl: 28 Tr-02: 00:34:57 01:43:51 Pl: 0 Tr-03: 01:06:54 02:50:44 Pl: 0
Tr-04: 00:11:32 03:02:16 Pl: 0

30 . João Correia POR #1110 83 SENM 11 30 M 03:02:23 7'18 Intermarché VRSA Trail Runners
Tr-01: 01:32:54 01:32:54 Pl: 10 Tr-02: 01:15:34 02:48:27 Pl: 0 Tr-03: 00:13:56 03:02:23 Pl: 0

31 . Marco Carmo POR #1128 75 M40M 10 31 M 03:03:06 7'19 CCD Intermarche Lagos Triatlo
Tr-01: 01:12:23 01:12:23 Pl: 41 Tr-02: 00:36:12 01:48:35 Pl: 0 Tr-03: 01:03:34 02:52:08 Pl: 0
Tr-04: 00:10:59 03:03:06 Pl: 0

32 . Pedro Botelho POR #1052 84 SENM 12 32 M 03:03:46 7'21 Algarunners
Tr-01: 01:06:02 01:06:02 Pl: 22 Tr-02: 00:35:03 01:41:04 Pl: 0 Tr-03: 01:10:42 02:51:46 Pl: 0
Tr-04: 00:12:01 03:03:46 Pl: 0
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33 . Manuel Silva POR #1195 75 M40M 11 33 M 03:04:03 7'22 AMCF - Arrábida Trail Team
Tr-01: 01:10:16 01:10:16 Pl: 32 Tr-02: 00:35:22 01:45:37 Pl: 0 Tr-03: 01:07:18 02:52:54 Pl: 0
Tr-04: 00:11:10 03:04:03 Pl: 0

34 . David Costa POR #1111 79 SENM 13 34 M 03:05:48 7'26 Intermarché VRSA Trail Runners
Tr-01: 01:13:42 01:13:42 Pl: 48 Tr-02: 00:38:28 01:52:09 Pl: 0 Tr-03: 01:02:56 02:55:05 Pl: 0
Tr-04: 00:10:44 03:05:48 Pl: 0

35 . Luís De Borja  Franco POR #1084 81 SENM 14 35 M 03:06:14 7'27 GO!Runners / Outpro Store
Tr-01: 01:07:08 01:07:08 Pl: 25 Tr-02: 00:36:10 01:43:18 Pl: 0 Tr-03: 01:12:11 02:55:28 Pl: 0
Tr-04: 00:10:46 03:06:14 Pl: 0

36 . Eunice Fernandes POR #1087 74 F40F 1 1 F 03:06:51 7'28 ATR - Algarve Trail Running
Tr-01: 01:11:34 01:11:34 Pl: 36 Tr-02: 00:37:41 01:49:14 Pl: 0 Tr-03: 01:06:02 02:55:16 Pl: 0
Tr-04: 00:11:35 03:06:51 Pl: 0

37 . Rogério Pinguinha POR #1120 63 M55M 1 36 M 03:08:18 7'32 Tartugas de Loulé
Tr-01: 01:10:27 01:10:27 Pl: 35 Tr-02: 00:36:12 01:46:38 Pl: 0 Tr-03: 01:10:36 02:57:14 Pl: 0
Tr-04: 00:11:05 03:08:18 Pl: 0

38 . Mafalda Moniz POR #1204 86 SENF 1 2 F 03:08:30 7'32 AMCF - Arrábida Trail Team
Tr-01: 01:14:45 01:14:45 Pl: 52 Tr-02: 00:37:50 01:52:35 Pl: 0 Tr-03: 01:05:30 02:58:05 Pl: 0
Tr-04: 00:10:25 03:08:30 Pl: 0

39 . Rui Rodrigues POR #1214 79 SENM 15 37 M 03:08:30 7'32 Go Runners! OutPro
Tr-01: 01:14:42 01:14:42 Pl: 51 Tr-02: 00:35:14 01:49:55 Pl: 0 Tr-03: 01:07:37 02:57:32 Pl: 0
Tr-04: 00:10:58 03:08:30 Pl: 0

40 . Ricardo Ferreira POR #1136 89 SENM 16 38 M 03:10:18 7'37 GTT-Armazém do Caffè
Tr-01: 01:46:45 01:46:45 Pl: 35 Tr-02: 01:23:33 03:10:18 Pl: 0

41 . Mário Figueiras POR #1008 76 M40M 12 39 M 03:12:59 7'43 ACM Montemor a Correr
Tr-01: 01:10:19 01:10:19 Pl: 33 Tr-02: 00:40:02 01:50:21 Pl: 0 Tr-03: 01:11:15 03:01:35 Pl: 0
Tr-04: 00:11:24 03:12:59 Pl: 0

42 . Pedro Almeida POR #1080 81 SENM 17 40 M 03:14:15 7'46 #juntossomosmais
Tr-01: 01:06:22 01:06:22 Pl: 23 Tr-02: 00:36:43 01:43:05 Pl: 0 Tr-03: 01:15:46 02:58:51 Pl: 0
Tr-04: 00:15:24 03:14:15 Pl: 0

43 . Hélder Camacho POR #1033 85 SENM 18 41 M 03:16:23 7'51 Alcanena Trail
Tr-01: 01:12:20 01:12:20 Pl: 40 Tr-02: 00:39:27 01:51:47 Pl: 0 Tr-03: 01:12:16 03:04:03 Pl: 0
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Tr-04: 00:12:21 03:16:23 Pl: 0
44 . Carlos Duarte POR #1099 81 SENM 19 42 M 03:17:00 7'53 CCD Intermarche Lagos Triatlo

Tr-01: 01:49:19 01:49:19 Pl: 42 Tr-02: 01:15:19 03:04:37 Pl: 0 Tr-03: 00:12:23 03:17:00 Pl: 0
45 . Rosa Barros POR #1038 68 F50F 1 3 F 03:17:07 7'53 A.D.Amarante Trail Running

Tr-01: 01:14:39 01:14:39 Pl: 50 Tr-02: 00:38:46 01:53:24 Pl: 0 Tr-03: 01:11:28 03:04:52 Pl: 0
Tr-04: 00:12:16 03:17:07 Pl: 0

46 . Miguel Coutinho POR #1058 80 SENM 20 43 M 03:17:35 7'54 Algarunners
Tr-01: 01:10:24 01:10:24 Pl: 34 Tr-02: 00:38:07 01:48:30 Pl: 0 Tr-03: 01:17:48 03:06:18 Pl: 0
Tr-04: 00:11:17 03:17:35 Pl: 0

47 . João Mota POR #1193 74 M40M 13 44 M 03:18:01 7'55 C.D."Os Águias" de Alpiarça
Tr-01: 01:12:59 01:12:59 Pl: 43 Tr-02: 00:37:19 01:50:17 Pl: 0 Tr-03: 01:17:21 03:07:38 Pl: 0
Tr-04: 00:10:24 03:18:01 Pl: 0

48 . Edgar Mota e Sousa POR #1206 82 SENM 21 45 M 03:18:26 7'56 Individual
Tr-01: 01:13:25 01:13:25 Pl: 45 Tr-02: 00:38:58 01:52:22 Pl: 0 Tr-03: 01:15:06 03:07:28 Pl: 0
Tr-04: 00:10:59 03:18:26 Pl: 0

49 . Luis Neto POR #1146 83 SENM 22 46 M 03:18:40 7'57 ATR - Algarve Trail Running
Tr-01: 01:11:53 01:11:53 Pl: 39 Tr-02: 00:37:05 01:48:57 Pl: 0 Tr-03: 01:15:47 03:04:44 Pl: 0
Tr-04: 00:13:56 03:18:40 Pl: 0

50 . Rui Lobo POR #1042 60 M55M 2 47 M 03:19:39 7'59 ATR - Algarve Trail Running
Tr-01: 01:54:37 01:54:37 Pl: 58 Tr-02: 01:12:24 03:07:00 Pl: 0 Tr-03: 00:12:40 03:19:39 Pl: 0

51 . João Coelho POR #1133 81 SENM 23 48 M 03:20:09 8'00 RAJE
Tr-01: 01:15:43 01:15:43 Pl: 60 Tr-02: 00:38:30 01:54:13 Pl: 0 Tr-03: 01:13:04 03:07:17 Pl: 0
Tr-04: 00:12:53 03:20:09 Pl: 0

52 . Alcino Santos POR #1089 63 M50M 2 49 M 03:20:28 8'01 VERTICAL NAVIS
Tr-01: 01:12:55 01:12:55 Pl: 42 Tr-02: 00:37:45 01:50:40 Pl: 0 Tr-03: 01:18:55 03:09:35 Pl: 0
Tr-04: 00:10:54 03:20:28 Pl: 0

53 . António Miguel Barnabé POR #1003 67 M50M 3 50 M 03:20:41 8'02 VERTICAL NAVIS
Tr-01: 01:15:54 01:15:54 Pl: 61 Tr-02: 00:39:50 01:55:44 Pl: 0 Tr-03: 01:13:56 03:09:39 Pl: 0
Tr-04: 00:11:03 03:20:41 Pl: 0

54 . Rodolfo Orfão POR #1125 77 M40M 14 51 M 03:21:05 8'03 SINMETRO
Tr-01: 01:13:34 01:13:34 Pl: 47 Tr-02: 00:39:08 01:52:42 Pl: 0 Tr-03: 01:16:09 03:08:51 Pl: 0
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Tr-04: 00:12:15 03:21:05 Pl: 0
55 . Miguel Silva POR #1196 77 M40M 15 52 M 03:21:07 8'03 AMCF - Arrábida Trail Team

Tr-01: 01:13:01 01:13:01 Pl: 44 Tr-02: 00:38:44 01:51:44 Pl: 0 Tr-03: 01:16:38 03:08:22 Pl: 0
Tr-04: 00:12:45 03:21:07 Pl: 0

56 . Gary Fisher POR #1157 83 SENM 24 53 M 03:21:08 8'03 Kirkby Milers AC
Tr-01: 01:11:37 01:11:37 Pl: 37 Tr-02: 00:37:17 01:48:54 Pl: 0 Tr-03: 01:19:06 03:07:59 Pl: 0
Tr-04: 00:13:10 03:21:08 Pl: 0

57 . LUIS CARIDADE POR #1097 73 M45M 9 54 M 03:21:11 8'03 VIKINGS TRAIL RUNNERS / CCR ALCABIDEQUE
Tr-01: 01:17:08 01:17:08 Pl: 68 Tr-02: 00:39:23 01:56:30 Pl: 0 Tr-03: 01:14:49 03:11:18 Pl: 0
Tr-04: 00:09:53 03:21:11 Pl: 0

58 . FERNANDO RAMOS POR #1105 70 M45M 10 55 M 03:21:19 8'03 8300 Wild Sports
Tr-01: 01:17:00 01:17:00 Pl: 66 Tr-02: 00:37:52 01:54:51 Pl: 0 Tr-03: 01:12:51 03:07:42 Pl: 0
Tr-04: 00:13:38 03:21:19 Pl: 0

59 . Hélder Lemos POR #1123 84 SENM 25 56 M 03:22:43 8'06 Strendure Running Team
Tr-01: 01:23:31 01:23:31 Pl: 96 Tr-02: 00:40:36 02:04:07 Pl: 0 Tr-03: 01:07:17 03:11:24 Pl: 0
Tr-04: 00:11:20 03:22:43 Pl: 0

60 . Carla Leite POR #1072 72 F45F 1 4 F 03:22:47 8'07 Clube SEM
Tr-01: 01:14:59 01:14:59 Pl: 54 Tr-02: 00:40:03 01:55:02 Pl: 0 Tr-03: 01:14:26 03:09:27 Pl: 0
Tr-04: 00:13:20 03:22:47 Pl: 0

61 . Eduardo Afonso POR #1132 78 M40M 16 57 M 03:22:48 8'07 RAJE
Tr-01: 01:16:40 01:16:40 Pl: 63 Tr-02: 00:38:15 01:54:55 Pl: 0 Tr-03: 01:14:07 03:09:01 Pl: 0
Tr-04: 00:13:48 03:22:48 Pl: 0

62 . Filomena Sabino POR #1039 72 F45F 2 5 F 03:23:28 8'08 ATR - Algarve Trail Running
Tr-01: 01:54:46 01:54:46 Pl: 60 Tr-02: 01:15:38 03:10:24 Pl: 0 Tr-03: 00:13:05 03:23:28 Pl: 0

63 . Mário Pinto POR #1006 82 SENM 26 58 M 03:23:32 8'08 ACM Montemor a Correr
Tr-01: 01:15:41 01:15:41 Pl: 59 Tr-02: 00:39:31 01:55:12 Pl: 0 Tr-03: 01:14:57 03:10:09 Pl: 0
Tr-04: 00:13:24 03:23:32 Pl: 0

64 . Hugo Freitas POR #1041 74 M40M 17 59 M 03:23:53 8'09 Impossible Run Lagos
Tr-01: 01:14:08 01:14:08 Pl: 49 Tr-02: 00:38:58 01:53:05 Pl: 0 Tr-03: 01:17:15 03:10:20 Pl: 0
Tr-04: 00:13:34 03:23:53 Pl: 0

65 . Abílio Xavier POR #1075 79 SENM 27 60 M 03:23:54 8'09 Individual
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Tr-01: 01:11:44 01:11:44 Pl: 38 Tr-02: 00:37:16 01:49:00 Pl: 0 Tr-03: 01:20:51 03:09:50 Pl: 0
Tr-04: 00:14:05 03:23:54 Pl: 0

66 . José Ramos POR #1109 75 M40M 18 61 M 03:24:04 8'10 Intermarché VRSA Trail Runners
Tr-01: 01:23:40 01:23:40 Pl: 98 Tr-02: 00:39:37 02:03:16 Pl: 0 Tr-03: 01:10:10 03:13:25 Pl: 0
Tr-04: 00:10:39 03:24:04 Pl: 0

67 . Pedro Tavares POR #1119 74 M40M 19 62 M 03:24:21 8'10 ACPortalegre / UTSM
Tr-01: 01:18:53 01:18:53 Pl: 78 Tr-02: 00:39:51 01:58:44 Pl: 0 Tr-03: 01:13:38 03:12:21 Pl: 0
Tr-04: 00:12:00 03:24:21 Pl: 0

68 . Bruno Candeias POR #1127 83 SENM 28 63 M 03:24:35 8'11 Trail Runners Portimão
Tr-01: 01:15:03 01:15:03 Pl: 55 Tr-02: 00:39:46 01:54:48 Pl: 0 Tr-03: 01:17:13 03:12:01 Pl: 0
Tr-04: 00:12:35 03:24:35 Pl: 0

69 . Bruno Lobato POR #1141 81 SENM 29 64 M 03:24:36 8'11 Trail Runners Portimão
Tr-01: 01:17:43 01:17:43 Pl: 71 Tr-02: 00:40:08 01:57:51 Pl: 0 Tr-03: 01:14:22 03:12:12 Pl: 0
Tr-04: 00:12:24 03:24:36 Pl: 0

70 . Ricardo Gago POR #1170 77 M40M 20 65 M 03:24:51 8'12 Individual
Tr-01: 01:17:46 01:17:46 Pl: 72 Tr-02: 00:38:36 01:56:22 Pl: 0 Tr-03: 01:28:30 03:24:51 Pl: 0

71 . Mário Ferreira POR #1168 72 M45M 11 66 M 03:25:59 8'14 Clube Efacec
Tr-01: 01:19:26 01:19:26 Pl: 81 Tr-02: 00:42:33 02:01:59 Pl: 0 Tr-03: 01:12:07 03:14:05 Pl: 0
Tr-04: 00:11:54 03:25:59 Pl: 0

72 . Joana Hipólito POR #1081 86 SENF 2 6 F 03:26:20 8'15 Individual
Tr-01: 01:57:39 01:57:39 Pl: 74 Tr-02: 01:16:57 03:14:35 Pl: 0 Tr-03: 00:11:45 03:26:20 Pl: 0

73 . Sonia Tubal POR #1190 77 F40F 2 7 F 03:26:20 8'15 Strendure Running Team
Tr-01: 01:22:27 01:22:27 Pl: 93 Tr-02: 00:40:46 02:03:13 Pl: 0 Tr-03: 01:12:01 03:15:13 Pl: 0
Tr-04: 00:11:07 03:26:20 Pl: 0

74 . António Campaniço POR #1161 79 SENM 30 67 M 03:27:39 8'18 Barrancos FC
Tr-01: 01:17:04 01:17:04 Pl: 67 Tr-02: 00:39:01 01:56:05 Pl: 0 Tr-03: 01:19:39 03:15:43 Pl: 0
Tr-04: 00:11:56 03:27:39 Pl: 0

75 . Sérgio Silvestre POR #1116 69 M45M 12 68 M 03:28:41 8'21 Pula Valados
Tr-01: 01:21:33 01:21:33 Pl: 85 Tr-02: 00:42:57 02:04:29 Pl: 0 Tr-03: 01:11:38 03:16:06 Pl: 0
Tr-04: 00:12:35 03:28:41 Pl: 0

76 . Jorge Silvestre POR #1174 69 M45M 13 69 M 03:29:10 8'22 Clube Futebol Guadiana
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Tr-01: 01:13:27 01:13:27 Pl: 46 Tr-02: 00:55:29 02:08:55 Pl: 0 Tr-03: 01:07:54 03:16:49 Pl: 0
Tr-04: 00:12:22 03:29:10 Pl: 0

77 . Rodrigo Méren POR #1022 75 M40M 21 70 M 03:29:23 8'22 ATR - Algarve Trail Running
Tr-01: 01:19:38 01:19:38 Pl: 82 Tr-02: 00:41:25 02:01:03 Pl: 0 Tr-03: 01:17:15 03:18:17 Pl: 0
Tr-04: 00:11:06 03:29:23 Pl: 0

78 . António José Martins POR #1062 65 M50M 4 71 M 03:29:24 8'23 ATR - Algarve Trail Running
Tr-01: 01:17:56 01:17:56 Pl: 73 Tr-02: 00:42:20 02:00:15 Pl: 0 Tr-03: 01:18:18 03:18:33 Pl: 0
Tr-04: 00:10:51 03:29:24 Pl: 0

79 . Paulo Manuel Costa POR #1046 68 M50M 5 72 M 03:29:26 8'23 Individual
Tr-01: 01:18:00 01:18:00 Pl: 74 Tr-02: 00:42:08 02:00:07 Pl: 0 Tr-03: 01:16:50 03:16:57 Pl: 0
Tr-04: 00:12:30 03:29:26 Pl: 0

80 . Jorge Filipe Reis POR #1086 70 M45M 14 73 M 03:30:21 8'25 ATR - Algarve Trail Running
Tr-01: 01:15:16 01:15:16 Pl: 57 Tr-02: 00:40:42 01:55:57 Pl: 0 Tr-03: 01:21:07 03:17:04 Pl: 0
Tr-04: 00:13:18 03:30:21 Pl: 0

81 . Alexandre Cantanhade POR #1200 78 M40M 22 74 M 03:30:49 8'26 Clube de Praças da Armada
Tr-01: 01:14:56 01:14:56 Pl: 53 Tr-02: 00:38:26 01:53:22 Pl: 0 Tr-03: 01:23:51 03:17:12 Pl: 0
Tr-04: 00:13:37 03:30:49 Pl: 0

82 . Luís Flores POR #1129 81 SENM 31 75 M 03:30:54 8'26 ATR - Algarve Trail Running
Tr-01: 01:20:22 01:20:22 Pl: 84 Tr-02: 00:40:33 02:00:54 Pl: 0 Tr-03: 01:18:52 03:19:45 Pl: 0
Tr-04: 00:11:09 03:30:54 Pl: 0

83 . Bernardo Malhador POR #1069 76 M40M 23 76 M 03:31:23 8'27 Individual
Tr-01: 01:15:23 01:15:23 Pl: 58 Tr-02: 00:41:39 01:57:01 Pl: 0 Tr-03: 01:22:50 03:19:51 Pl: 0
Tr-04: 00:11:32 03:31:23 Pl: 0

84 . Paulo Alves POR #1187 77 M40M 24 77 M 03:31:51 8'28 Grupo Desportivo Santander Totta
Tr-01: 01:21:45 01:21:45 Pl: 89 Tr-02: 00:41:06 02:02:50 Pl: 0 Tr-03: 01:13:43 03:16:33 Pl: 0
Tr-04: 00:15:18 03:31:51 Pl: 0

85 . Cidalia Martins POR #1020 65 F50F 2 8 F 03:32:05 8'29 Individual
Tr-01: 01:23:42 01:23:42 Pl: 99 Tr-02: 00:41:57 02:05:38 Pl: 0 Tr-03: 01:14:30 03:20:07 Pl: 0
Tr-04: 00:11:59 03:32:05 Pl: 0

86 . Bruno Brás POR #1147 81 SENM 32 78 M 03:33:02 8'31 Estou City - Trail Runner
Tr-01: 01:58:34 01:58:34 Pl: 76 Tr-02: 01:21:02 03:19:36 Pl: 0 Tr-03: 00:13:27 03:33:02 Pl: 0
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87 . AGOSTINHO SILVA POR #1203 59 M55M 3 79 M 03:33:03 8'31 Pegadas à Quarta-Feira
Tr-01: 01:15:11 01:15:11 Pl: 56 Tr-02: 00:39:32 01:54:42 Pl: 0 Tr-03: 01:23:59 03:18:40 Pl: 0
Tr-04: 00:14:23 03:33:03 Pl: 0

88 . José Canilhas POR #1184 67 M50M 6 80 M 03:33:42 8'33 SF 24 DE OUTUBRO BALEIZÃO
Tr-01: 01:19:16 01:19:16 Pl: 80 Tr-02: 00:40:48 02:00:03 Pl: 0 Tr-03: 01:22:30 03:22:33 Pl: 0
Tr-04: 00:11:10 03:33:42 Pl: 0

89 . António Monteiro POR #1005 68 M50M 7 81 M 03:33:48 8'33 ACM Montemor a Correr
Tr-01: 01:17:40 01:17:40 Pl: 70 Tr-02: 00:41:02 01:58:42 Pl: 0 Tr-03: 01:23:40 03:22:21 Pl: 0
Tr-04: 00:11:27 03:33:48 Pl: 0

90 . Steve Hyett POR #1117 59 M55M 4 82 M 03:34:11 8'34 CCD Intermarche Lagos Triatlo
Tr-01: 01:22:20 01:22:20 Pl: 91 Tr-02: 00:40:03 02:02:22 Pl: 0 Tr-03: 01:16:23 03:18:44 Pl: 0
Tr-04: 00:15:28 03:34:11 Pl: 0

91 . Maria Carlos Góis POR #1065 72 F45F 3 9 F 03:34:31 8'35 ATR - Algarve Trail Running
Tr-01: 01:23:46 01:23:46 Pl: 100 Tr-02: 01:57:43 03:21:29 Pl: 0 Tr-03: 00:13:03 03:34:31 Pl: 0

92 . Miguel Palmeira POR #1025 78 M40M 25 83 M 03:35:24 8'37 Clínica Alportel - faro
Tr-01: 01:19:13 01:19:13 Pl: 79 Tr-02: 00:41:23 02:00:35 Pl: 0 Tr-03: 01:19:20 03:19:55 Pl: 0
Tr-04: 00:15:30 03:35:24 Pl: 0

93 . Nuno Paulino POR #1166 76 M40M 26 84 M 03:36:31 8'40 C.D."Os Águias" de Alpiarça
Tr-01: 01:18:36 01:18:36 Pl: 76 Tr-02: 00:41:23 01:59:59 Pl: 0 Tr-03: 01:23:21 03:23:19 Pl: 0
Tr-04: 00:13:12 03:36:31 Pl: 0

94 . Inácio Isidro POR #1151 75 M40M 27 85 M 03:37:41 8'42 Quinta da Boavista
Tr-01: 01:17:32 01:17:32 Pl: 69 Tr-02: 00:37:28 01:55:00 Pl: 0 Tr-03: 01:25:13 03:20:13 Pl: 0
Tr-04: 00:17:28 03:37:41 Pl: 0

95 . Pedro Pinto POR #1115 84 SENM 33 86 M 03:38:58 8'46 Trail Runners Portimão
Tr-01: 01:58:47 01:58:47 Pl: 79 Tr-02: 01:26:50 03:25:36 Pl: 0 Tr-03: 00:13:23 03:38:58 Pl: 0

96 . Luís Reis POR #1104 77 M40M 28 87 M 03:39:06 8'46 8300 Wild Sports
Tr-01: 01:18:41 01:18:41 Pl: 77 Tr-02: 00:42:26 02:01:06 Pl: 0 Tr-03: 01:25:26 03:26:31 Pl: 0
Tr-04: 00:12:35 03:39:06 Pl: 0

97 . Carla Santos POR #1199 78 F40F 3 10 F 03:39:21 8'46 Individual
Tr-01: 01:26:05 01:26:05 Pl: 107 Tr-02: 00:42:55 02:08:59 Pl: 0 Tr-03: 01:17:23 03:26:21 Pl: 0
Tr-04: 00:13:01 03:39:21 Pl: 0
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98 . Luis Silva POR #1108 79 SENM 34 88 M 03:39:39 8'47 Individual
Tr-01: 01:16:35 01:16:35 Pl: 62 Tr-02: 00:38:33 01:55:07 Pl: 0 Tr-03: 01:29:58 03:25:05 Pl: 0
Tr-04: 00:14:34 03:39:39 Pl: 0

99 . Rui Freitas POR #1001 78 M40M 29 89 M 03:40:40 8'50 Esgalhada Trail Team
Tr-01: 01:23:23 01:23:23 Pl: 94 Tr-02: 00:39:48 02:03:10 Pl: 0 Tr-03: 01:23:41 03:26:50 Pl: 0
Tr-04: 00:13:50 03:40:40 Pl: 0

100 . Pedro Coelho POR #1092 81 SENM 35 90 M 03:41:42 8'52 Altimetria Trail
Tr-01: 01:22:16 01:22:16 Pl: 90 Tr-02: 00:41:03 02:03:18 Pl: 0 Tr-03: 01:23:50 03:27:07 Pl: 0
Tr-04: 00:14:35 03:41:42 Pl: 0

101 . Ana Lucia Duarte POR #1094 70 F45F 4 11 F 03:43:06 8'55 Falcoes selvagens
Tr-01: 01:29:22 01:29:22 Pl: 116 Tr-02: 00:45:04 02:14:26 Pl: 0 Tr-03: 01:15:43 03:30:08 Pl: 0
Tr-04: 00:12:58 03:43:06 Pl: 0

102 . João Parente POR #1160 60 M55M 5 91 M 03:45:10 9'00 GD Soc. Fil. 24 Out. de Baleizão
Tr-01: 01:22:22 01:22:22 Pl: 92 Tr-02: 00:42:30 02:04:52 Pl: 0 Tr-03: 01:26:12 03:31:03 Pl: 0
Tr-04: 00:14:08 03:45:10 Pl: 0

103 . Ana Faísca POR #1037 82 SENF 3 12 F 03:46:39 9'04 Salamandrecos
Tr-01: 01:27:11 01:27:11 Pl: 111 Tr-02: 00:44:30 02:11:41 Pl: 0 Tr-03: 01:22:24 03:34:05 Pl: 0
Tr-04: 00:12:35 03:46:39 Pl: 0

104 . ARLINDO DEUS POR #1079 49 M60M 1 92 M 03:46:42 9'04 CLUBE MILLENNIUM BCP
Tr-01: 01:23:49 01:23:49 Pl: 101 Tr-02: 00:42:57 02:06:46 Pl: 0 Tr-03: 01:24:48 03:31:34 Pl: 0
Tr-04: 00:15:09 03:46:42 Pl: 0

105 . Jorge Miguel Ferreira POR #1002 71 M45M 15 93 M 03:47:05 9'05 Individual
Tr-01: 01:25:54 01:25:54 Pl: 104 Tr-02: 00:43:15 02:09:09 Pl: 0 Tr-03: 01:24:12 03:33:20 Pl: 0
Tr-04: 00:13:45 03:47:05 Pl: 0

106 . Patrícia Silva POR #1071 79 SENF 4 13 F 03:48:17 9'08 Monsanto Running Team
Tr-01: 01:27:01 01:27:01 Pl: 110 Tr-02: 00:43:49 02:10:49 Pl: 0 Tr-03: 01:25:36 03:36:25 Pl: 0
Tr-04: 00:11:53 03:48:17 Pl: 0

107 . Paulo Martins POR #1045 70 M45M 16 94 M 03:48:19 9'08 Individual
Tr-01: 01:21:35 01:21:35 Pl: 86 Tr-02: 00:42:59 02:04:33 Pl: 0 Tr-03: 01:31:58 03:36:31 Pl: 0
Tr-04: 00:11:48 03:48:19 Pl: 0

108 . Rui Pinto POR #1134 75 M40M 30 95 M 03:49:38 9'11 RAJE
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Tr-01: 01:26:02 01:26:02 Pl: 106 Tr-02: 00:42:49 02:08:50 Pl: 0 Tr-03: 01:25:19 03:34:09 Pl: 0
Tr-04: 00:15:30 03:49:38 Pl: 0

109 . Telmo Correia POR #1167 72 M45M 17 96 M 03:51:24 9'15 C.D."Os Águias" de Alpiarça
Tr-01: 01:27:21 01:27:21 Pl: 114 Tr-02: 00:46:20 02:13:40 Pl: 0 Tr-03: 01:37:44 03:51:24 Pl: 0

110 . Paulo Castro POR #1054 75 M40M 31 97 M 03:51:40 9'16 ATR - Algarve Trail Running
Tr-01: 01:29:38 01:29:38 Pl: 121 Tr-02: 00:44:56 02:14:33 Pl: 0 Tr-03: 01:24:43 03:39:16 Pl: 0
Tr-04: 00:12:25 03:51:40 Pl: 0

111 . Nuno Ramos POR #1106 77 M40M 32 98 M 03:52:32 9'18 Clube Futebol Guadiana
Tr-01: 02:05:14 02:05:14 Pl: 100 Tr-02: 01:32:33 03:37:46 Pl: 0 Tr-03: 00:14:46 03:52:32 Pl: 0

112 . Nelson Filipe POR #1176 78 M40M 33 99 M 03:52:41 9'18 Individual
Tr-01: 01:31:20 01:31:20 Pl: 125 Tr-02: 00:45:37 02:16:57 Pl: 0 Tr-03: 01:21:52 03:38:48 Pl: 0
Tr-04: 00:13:54 03:52:41 Pl: 0

113 . Angelina Diegues POR #1135 65 F50F 3 14 F 03:56:09 9'27 RAJE
Tr-01: 02:18:51 02:18:51 Pl: 136 Tr-02: 01:25:59 03:44:50 Pl: 0 Tr-03: 00:11:19 03:56:09 Pl: 0

114 . Paulo Alves POR #1149 83 SENM 36 100 M 03:56:41 9'28 MIGA_0709
Tr-01: 01:23:54 01:23:54 Pl: 102 Tr-02: 00:44:52 02:08:46 Pl: 0 Tr-03: 01:32:56 03:41:41 Pl: 0
Tr-04: 00:15:01 03:56:41 Pl: 0

115 . Angela Fonseca POR #1181 73 F45F 5 15 F 03:56:44 9'28 TUGAS ON TOUR
Tr-01: 01:29:27 01:29:27 Pl: 117 Tr-02: 00:45:43 02:15:09 Pl: 0 Tr-03: 01:26:15 03:41:24 Pl: 0
Tr-04: 00:15:21 03:56:44 Pl: 0

116 . Marcos Rebolledo POR #1171 74 M40M 34 101 M 03:57:10 9'29 CLUB MONTAÑA ATLANTIK
Tr-01: 01:21:40 01:21:40 Pl: 88 Tr-02: 00:43:54 02:05:34 Pl: 0 Tr-03: 01:35:42 03:41:15 Pl: 0
Tr-04: 00:15:56 03:57:10 Pl: 0

117 . Honório Teixeira POR #1154 69 M45M 18 102 M 03:57:14 9'29 Individual
Tr-01: 01:31:33 01:31:33 Pl: 128 Tr-02: 00:43:21 02:14:54 Pl: 0 Tr-03: 01:24:47 03:39:40 Pl: 0
Tr-04: 00:17:35 03:57:14 Pl: 0

118 . Jorge Silva POR #1074 72 M45M 19 103 M 03:57:59 9'31 Clube Desportivo Mar e Serra
Tr-01: 01:26:22 01:26:22 Pl: 108 Tr-02: 00:45:05 02:11:27 Pl: 0 Tr-03: 01:31:03 03:42:29 Pl: 0
Tr-04: 00:15:31 03:57:59 Pl: 0

119 . Bruno Quitério POR #1189 83 SENM 37 104 M 03:58:14 9'32 Strendure Running Team
Tr-01: 01:18:10 01:18:10 Pl: 75 Tr-02: 00:47:20 02:05:29 Pl: 0 Tr-03: 01:36:33 03:42:02 Pl: 0
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Tr-04: 00:16:13 03:58:14 Pl: 0
120 ANGEL SAAVEDRA PEREZ POR #1172 75 M40M 35 105 M 03:59:36 9'35 Individual

Tr-01: 01:24:13 01:24:13 Pl: 103 Tr-02: 02:21:48 03:46:01 Pl: 0 Tr-03: 00:13:36 03:59:36 Pl: 0
121 . Cláudio Galego POR #1061 81 SENM 38 106 M 04:00:08 9'36 Individual

Tr-01: 01:21:37 01:21:37 Pl: 87 Tr-02: 00:45:26 02:07:03 Pl: 0 Tr-03: 01:39:09 03:46:12 Pl: 0
Tr-04: 00:13:56 04:00:08 Pl: 0

122 . José Caetano POR #1158 54 M60M 2 107 M 04:00:24 9'37 GD Soc. Fil. 24 Out. de Baleizão
Tr-01: 01:27:18 01:27:18 Pl: 113 Tr-02: 00:44:06 02:11:24 Pl: 0 Tr-03: 01:30:21 03:41:45 Pl: 0
Tr-04: 00:18:40 04:00:24 Pl: 0

123 . Manuel Silva POR #1159 65 M50M 8 108 M 04:00:24 9'37 GD Soc. Fil. 24 Out. de Baleizão
Tr-01: 01:27:16 01:27:16 Pl: 112 Tr-02: 00:44:14 02:11:29 Pl: 0 Tr-03: 01:30:10 03:41:38 Pl: 0
Tr-04: 00:18:47 04:00:24 Pl: 0

124 . Francisco Dias POR #1188 72 M45M 20 109 M 04:01:17 9'39 STRAVISTAS VP
Tr-01: 01:29:44 01:29:44 Pl: 122 Tr-02: 00:45:41 02:15:25 Pl: 0 Tr-03: 01:31:57 03:47:22 Pl: 0
Tr-04: 00:13:56 04:01:17 Pl: 0

125 . Diogo Gamito POR #1029 67 M50M 9 110 M 04:01:31 9'40 Salamandrecos
Tr-01: 01:16:44 01:16:44 Pl: 64 Tr-02: 00:50:00 02:06:43 Pl: 0 Tr-03: 01:41:40 03:48:23 Pl: 0
Tr-04: 00:13:08 04:01:31 Pl: 0

126 . Maria Céu  Lemos POR #1050 66 F50F 4 16 F 04:03:11 9'44 GTT-Armazém do Caffè
Tr-01: 01:31:30 01:31:30 Pl: 127 Tr-02: 00:46:16 02:17:45 Pl: 0 Tr-03: 01:32:34 03:50:18 Pl: 0
Tr-04: 00:12:53 04:03:11 Pl: 0

127 . Mário Horta Fernandes POR #1091 63 M55M 6 111 M 04:04:18 9'46 BTT Loulé/ Elevis
Tr-01: 01:29:19 01:29:19 Pl: 115 Tr-02: 00:45:11 02:14:29 Pl: 0 Tr-03: 01:31:47 03:46:16 Pl: 0
Tr-04: 00:18:02 04:04:18 Pl: 0

128 . DURBALINO FERREIRA POR #1017 62 M55M 7 112 M 04:07:36 9'54 GINASIO FIT 4 FUN
Tr-01: 01:35:18 01:35:18 Pl: 137 Tr-02: 00:45:54 02:21:11 Pl: 0 Tr-03: 01:30:31 03:51:42 Pl: 0
Tr-04: 00:15:54 04:07:36 Pl: 0

129 . Manuel Soares POR #1102 66 M50M 10 113 M 04:08:15 9'56 IN@LGARVE
Tr-01: 01:33:01 01:33:01 Pl: 133 Tr-02: 00:46:02 02:19:03 Pl: 0 Tr-03: 01:31:55 03:50:57 Pl: 0
Tr-04: 00:17:18 04:08:15 Pl: 0

130 . Miguel Azevedo POR #1055 70 M45M 21 114 M 04:08:20 9'56 Tiburon
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Tr-01: 01:31:23 01:31:23 Pl: 126 Tr-02: 00:45:08 02:16:30 Pl: 0 Tr-03: 01:37:54 03:54:23 Pl: 0
Tr-04: 00:13:57 04:08:20 Pl: 0

131 . João Lima POR #1036 75 M40M 36 115 M 04:08:22 9'56 Individual
Tr-01: 01:23:36 01:23:36 Pl: 97 Tr-02: 00:42:56 02:06:31 Pl: 0 Tr-03: 01:43:15 03:49:46 Pl: 0
Tr-04: 00:18:37 04:08:22 Pl: 0

132 . Fidel Conde POR #1148 77 M40M 37 116 M 04:10:56 10'02 Individual
Tr-01: 01:31:12 01:31:12 Pl: 124 Tr-02: 00:47:09 02:18:20 Pl: 0 Tr-03: 01:35:46 03:54:06 Pl: 0
Tr-04: 00:16:51 04:10:56 Pl: 0

133 . Vasco Gonçalves POR #1126 81 SENM 39 117 M 04:11:58 10'05 RunFun Team
Tr-01: 01:29:36 01:29:36 Pl: 120 Tr-02: 00:47:35 02:17:10 Pl: 0 Tr-03: 01:38:23 03:55:33 Pl: 0
Tr-04: 00:16:26 04:11:58 Pl: 0

134 . Marcelo Silva POR #1186 71 M45M 22 118 M 04:12:09 10'05 Stravistas VP
Tr-01: 01:26:32 01:26:32 Pl: 109 Tr-02: 00:48:51 02:15:22 Pl: 0 Tr-03: 01:43:05 03:58:26 Pl: 0
Tr-04: 00:13:43 04:12:09 Pl: 0

135 . Diogo Alves POR #1183 90 SENM 40 119 M 04:12:31 10'06 VIKINGS TRAIL RUNNERS / CCR ALCABIDEQUE
Tr-01: 01:23:27 01:23:27 Pl: 95 Tr-02: 00:43:24 02:06:50 Pl: 0 Tr-03: 01:49:52 03:56:41 Pl: 0
Tr-04: 00:15:50 04:12:31 Pl: 0

136 . Nicolas Labre POR #1150 77 M40M 38 120 M 04:12:32 10'06 EADG ** Champions du monde 2018**
Tr-01: 01:20:07 01:20:07 Pl: 83 Tr-02: 00:44:17 02:04:24 Pl: 0 Tr-03: 01:51:34 03:55:58 Pl: 0
Tr-04: 00:16:34 04:12:32 Pl: 0

137 . Marcia Cantanhade POR #1201 81 SENF 5 17 F 04:13:12 10'08 Clube de Praças da Armada
Tr-01: 01:29:33 01:29:33 Pl: 119 Tr-02: 00:49:49 02:19:21 Pl: 0 Tr-03: 01:33:32 03:52:53 Pl: 0
Tr-04: 00:20:20 04:13:12 Pl: 0

138 . Hélder Godinho POR #1048 73 M45M 23 121 M 04:13:15 10'08 Algarunners
Tr-01: 02:21:18 02:21:18 Pl: 142 Tr-02: 01:51:57 04:13:15 Pl: 0

139 . Vânia Pirata POR #1007 84 SENF 6 18 F 04:14:40 10'11 ACM Montemor a Correr
Tr-01: 01:40:39 01:40:39 Pl: 150 Tr-02: 00:47:16 02:27:54 Pl: 0 Tr-03: 01:34:22 04:02:16 Pl: 0
Tr-04: 00:12:24 04:14:40 Pl: 0

140 . Rogério Costa POR #1009 73 M45M 24 122 M 04:14:41 10'11 ACM Montemor a Correr
Tr-01: 01:40:56 01:40:56 Pl: 151 Tr-02: 00:47:08 02:28:04 Pl: 0 Tr-03: 01:33:52 04:01:55 Pl: 0
Tr-04: 00:12:46 04:14:41 Pl: 0
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141 . Mariana Monteiro POR #1073 80 SENF 7 19 F 04:15:09 10'12 GO!Runners / Outpro Store
Tr-01: 01:38:42 01:38:42 Pl: 145 Tr-02: 00:50:09 02:28:51 Pl: 0 Tr-03: 01:32:46 04:01:36 Pl: 0
Tr-04: 00:13:34 04:15:09 Pl: 0

142 . Delfim Mariano POR #1059 98 S23M 2 123 M 04:16:21 10'15 Individual
Tr-01: 01:25:58 01:25:58 Pl: 105 Tr-02: 00:43:00 02:08:57 Pl: 0 Tr-03: 01:46:46 03:55:43 Pl: 0
Tr-04: 00:20:38 04:16:21 Pl: 0

143 . Andreia Roberto POR #1211 91 SENF 8 20 F 04:17:23 10'18 Individual
Tr-01: 01:34:40 01:34:40 Pl: 136 Tr-02: 00:49:54 02:24:34 Pl: 0 Tr-03: 01:38:12 04:02:45 Pl: 0
Tr-04: 00:14:38 04:17:23 Pl: 0

144 . José Manuel  Ferreira POR #1051 65 M50M 11 124 M 04:17:41 10'18 GTT-Armazém do Caffè
Tr-01: 01:32:01 01:32:01 Pl: 129 Tr-02: 00:42:46 02:14:46 Pl: 0 Tr-03: 01:43:16 03:58:01 Pl: 0
Tr-04: 00:19:40 04:17:41 Pl: 0

145 . Tiago Sampaio POR #1028 79 SENM 41 125 M 04:17:42 10'18 GTT-Armazém do Caffè
Tr-01: 01:32:59 01:32:59 Pl: 132 Tr-02: 00:45:49 02:18:48 Pl: 0 Tr-03: 01:41:18 04:00:05 Pl: 0
Tr-04: 00:17:37 04:17:42 Pl: 0

146 . Marcelo Teles POR #1030 87 SENM 42 126 M 04:17:45 10'19 GTT-Armazém do Caffè
Tr-01: 01:32:54 01:32:54 Pl: 130 Tr-02: 00:46:00 02:18:54 Pl: 0 Tr-03: 01:40:26 03:59:19 Pl: 0
Tr-04: 00:18:27 04:17:45 Pl: 0

147 . Pedro Costa POR #1085 76 M40M 39 127 M 04:27:11 10'41 VIEIRA COSTA FAMILY
Tr-01: 01:29:50 01:29:50 Pl: 123 Tr-02: 00:50:59 02:20:49 Pl: 0 Tr-03: 01:49:41 04:10:30 Pl: 0
Tr-04: 00:16:42 04:27:11 Pl: 0

148 . Isabel Conceição POR #1137 81 SENF 9 21 F 04:30:55 10'50 Individual
Tr-01: 01:41:02 01:41:02 Pl: 152 Tr-02: 00:50:25 02:31:26 Pl: 0 Tr-03: 01:45:37 04:17:03 Pl: 0
Tr-04: 00:13:52 04:30:55 Pl: 0

149 . Sara Sousa POR #1027 87 SENF 10 22 F 04:32:01 10'53 ATR - Algarve Trail Running
Tr-01: 01:43:54 01:43:54 Pl: 157 Tr-02: 00:53:25 02:37:18 Pl: 0 Tr-03: 01:39:40 04:16:58 Pl: 0
Tr-04: 00:15:04 04:32:01 Pl: 0

150 . Rui Morte POR #1070 73 M45M 25 128 M 04:33:58 10'57 Individual
Tr-01: 01:36:31 01:36:31 Pl: 140 Tr-02: 00:51:54 02:28:25 Pl: 0 Tr-03: 01:47:11 04:15:36 Pl: 0
Tr-04: 00:18:23 04:33:58 Pl: 0

151 . Carolina Pereira POR #1083 70 F45F 6 23 F 04:34:09 10'58 Afifense Trail
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Tr-01: 01:37:00 01:37:00 Pl: 142 Tr-02: 00:52:13 02:29:12 Pl: 0 Tr-03: 01:48:10 04:17:22 Pl: 0
Tr-04: 00:16:48 04:34:09 Pl: 0

152 . Carlos Pereira POR #1082 72 M45M 26 129 M 04:34:11 10'58 Afifense Trail
Tr-01: 01:36:47 01:36:47 Pl: 141 Tr-02: 00:52:33 02:29:19 Pl: 0 Tr-03: 01:47:27 04:16:46 Pl: 0
Tr-04: 00:17:25 04:34:11 Pl: 0

153 . Nuno Chapa POR #1010 76 M40M 40 130 M 04:36:14 11'03 ACM Montemor a Correr
Tr-01: 01:40:34 01:40:34 Pl: 149 Tr-02: 00:46:47 02:27:20 Pl: 0 Tr-03: 01:44:37 04:11:57 Pl: 0
Tr-04: 00:24:17 04:36:14 Pl: 0

154 . José Martins POR #1019 62 M55M 8 131 M 04:36:14 11'03 Individual
Tr-01: 01:29:30 01:29:30 Pl: 118 Tr-02: 00:45:59 02:15:29 Pl: 0 Tr-03: 01:56:35 04:12:03 Pl: 0
Tr-04: 00:24:11 04:36:14 Pl: 0

155 . Luis Bonito POR #1169 83 SENM 43 132 M 04:36:17 11'03 Bombeiros Municipais Tavira
Tr-01: 01:34:16 01:34:16 Pl: 134 Tr-02: 00:48:50 02:23:06 Pl: 0 Tr-03: 01:52:18 04:15:24 Pl: 0
Tr-04: 00:20:54 04:36:17 Pl: 0

156 . Tiago Silva POR #1088 89 SENM 44 133 M 04:41:11 11'15 ATR - Algarve Trail Running
Tr-01: 01:35:24 01:35:24 Pl: 139 Tr-02: 00:49:21 02:24:45 Pl: 0 Tr-03: 01:55:53 04:20:37 Pl: 0
Tr-04: 00:20:34 04:41:11 Pl: 0

157 . Miguel Veloso POR #1078 56 M60M 3 134 M 04:45:25 11'25 Grupo Desportivo Pic-Nic
Tr-01: 01:39:18 01:39:18 Pl: 147 Tr-02: 00:52:54 02:32:11 Pl: 0 Tr-03: 01:53:48 04:25:59 Pl: 0
Tr-04: 00:19:27 04:45:25 Pl: 0

158 . Aníbal Ferreira POR #1153 46 M60M 4 135 M 04:47:26 11'30 Individual
Tr-01: 01:38:36 01:38:36 Pl: 143 Tr-02: 00:52:58 02:31:33 Pl: 0 Tr-03: 01:55:00 04:26:32 Pl: 0
Tr-04: 00:20:55 04:47:26 Pl: 0

159 . Liliana Duarte POR #1139 86 SENF 11 24 F 04:52:34 11'42 A Descoberta - A.T.A. C. Vila Bispo
Tr-01: 01:38:47 01:38:47 Pl: 146 Tr-02: 00:55:52 02:34:38 Pl: 0 Tr-03: 00:21:41 02:56:18 Pl: 0
Tr-04: 01:56:17 04:52:34 Pl: 0

160 . Pedro Santos POR #1101 78 M40M 41 136 M 04:52:58 11'43 Individual
Tr-01: 01:40:10 01:40:10 Pl: 148 Tr-02: 00:55:24 02:35:33 Pl: 0 Tr-03: 01:55:26 04:30:59 Pl: 0
Tr-04: 00:22:00 04:52:58 Pl: 0

161 . Sandrine Godefroy POR #1067 81 SENF 12 25 F 04:53:01 11'43 MANA
Tr-01: 01:42:45 01:42:45 Pl: 154 Tr-02: 00:54:49 02:37:34 Pl: 0 Tr-03: 01:54:15 04:31:49 Pl: 0
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Tr-04: 00:21:13 04:53:01 Pl: 0
DNS . Americo Serrenho POR #1032 68 M50M DNS M 00:00:00 ATR - Algarve Trail Running
DNS . Ana Camarinha POR #1121 79 SENF DNS F 00:00:00 Team Police Challenge
DNS . António Martins POR #1144 63 M55M DNS M 00:00:00 CAT - Clube Atletismo de Tunes
DNS . David Ramalho POR #1049 80 SENM DNS M 00:00:00 Gurus
DNS . Domingos Rui POR #1034 71 M45M DNS M 00:00:00 Capa Ettelbruck
DNS . Fabio Belo POR #1182 86 SENM DNS M 00:00:00 Escalfadinhos Marafados
DNS . Filomena Silva POR #1095 82 SENF DNS F 00:00:00 RunFun Team
DNS . Henrique Fietz POR #1142 76 M40M DNS M 00:00:00 Escalfadinhos Marafados
DNS . Hugo Agua POR #1209 84 SENM DNS M 00:00:00 Cork Trail Team
DNS . Joao Marreiros POR #1131 63 M55M DNS M 00:00:00 Individual
DNS . Joaquim Morgado POR #1057 68 M50M DNS M 00:00:00 Individual
DNS . João Barbosa POR #1060 98 S23M DNS M 00:00:00 Individual
DNS . João Ginja POR #1205 65 M50M DNS M 00:00:00 AMCF - Arrábida Trail Team
DNS . João Pinto POR #1114 66 M50M DNS M 00:00:00 U. F. Comércio e Indústria - Atletismo
DNS . MARIA LUISA ANTUNES POR #1138 76 F40F DNS F 00:00:00 Individual
DNS . Marco Vicente POR #1066 78 M40M DNS M 00:00:00 Atletismo-GDCFA
DNS . Maria Martins POR #1143 67 F50F DNS F 00:00:00 CAT - Clube Atletismo de Tunes
DNS . Osvaldo Silva POR #1179 75 M40M DNS M 00:00:00 Individual
DNS . Paula Revez Martins POR #1063 70 F45F DNS F 00:00:00 ATR - Algarve Trail Running
DNS . Paulo Onofre POR #1040 70 M45M DNS M 00:00:00 AMCF - Arrábida Trail Team
DNS . Pedro Manuel  Pascoal POR #1122 76 M40M DNS M 00:00:00 Team Police Challenge
DNS . Rodrigo Dias Lopes POR #1044 77 M40M DNS M 00:00:00 CCD CMT/SMAS TOMAR
DNS . Rui Silva POR #1163 73 M45M DNS M 00:00:00 Individual
DNS . Sebastien Bertrand POR #1024 74 M40M DNS M 00:00:00 Individual
DNS . Susana Banha POR #1031 84 SENF DNS F 00:00:00 ATR - Algarve Trail Running
DNF . Carla Raposo POR #1015 72 F45F DNF F 00:00:00 Correr Lisboa

Tr-01: 02:04:48 02:04:48 Pl: 170 Tr-02: 01:15:22 03:20:09 Pl: 0 Tr-03: 02:25:06 05:45:15 Pl: 0
DNF . Filipe Conceição POR #1213 70 M35M DNF M 00:00:00 ATR - Algarve Trail Running

Tr-01: 07:19:47 07:19:47 Pl: 163
DNF . Natália Santos POR #1064 72 F45F DNF F 00:00:00 ATR - Algarve Trail Running
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Tr-01: 07:19:48 07:19:48 Pl: 164
DNF . ANA PISSARRA POR #1016 72 F45F DNF F 00:00:00 GINASIO FIT 4 FUN

Tr-01: 01:43:01 01:43:01 Pl: 156 Tr-02: 00:53:54 02:36:55 Pl: 0
DNF . Alvaro Manuel  Furtado POR #1118 58 M55M DNF M 00:00:00 SS CGD

Tr-01: 02:04:14 02:04:14 Pl: 169 Tr-02: 01:02:00 03:06:14 Pl: 0
DNF . Ana Cristina  Cabrita POR #1076 68 F50F DNF F 00:00:00 Individual

Tr-01: 02:07:27 02:07:27 Pl: 171 Tr-02: 01:11:40 03:19:07 Pl: 0
DNF . André Chanoca POR #1012 81 SENM DNF M 00:00:00 Individual

Tr-01: 01:16:56 01:16:56 Pl: 65 Tr-02: 01:42:24 02:59:20 Pl: 0
DNF . Carlos Manuel  Ferraz POR #1011 57 M60M DNF M 00:00:00 Treinos do Cacete

Tr-01: 01:53:06 01:53:06 Pl: 164 Tr-02: 01:06:02 02:59:08 Pl: 0
DNF . Cristina Barros POR #1124 75 F40F DNF F 00:00:00 SINMETRO

Tr-01: 01:38:40 01:38:40 Pl: 144 Tr-02: 00:49:36 02:28:15 Pl: 0
DNF . César Duarte POR #1216 87 SENM DNF M 00:00:00 Individual

Tr-01: 01:48:05 01:48:05 Pl: 161 Tr-02: 01:00:47 02:48:51 Pl: 0
DNF . Frederico Conceição POR #1043 72 M45M DNF M 00:00:00 Individual

Tr-01: 01:55:49 01:55:49 Pl: 167 Tr-02: 01:03:28 02:59:16 Pl: 0
DNF . Hugo Ferraz POR #1014 85 SENM DNF M 00:00:00 Individual

Tr-01: 01:52:58 01:52:58 Pl: 163 Tr-02: 00:56:33 02:49:30 Pl: 0
DNF . Hugo Santos POR #1140 87 SENM DNF M 00:00:00 VIKINGS TRAIL RUNNERS / CCR ALCABIDEQUE

Tr-01: 01:58:53 01:58:53 Pl: 168 Tr-02: 00:59:02 02:57:54 Pl: 0
DNF . Joaquim Borges POR #1107 67 M50M DNF M 00:00:00 Individual
DNF . Jorge Deniz De Armas POR #1177 74 M40M DNF M 00:00:00 Deporticket

Tr-01: 01:54:09 01:54:09 Pl: 56
DNF . João Faria POR #1130 72 M45M DNF M 00:00:00 Individual

Tr-01: 01:32:57 01:32:57 Pl: 131 Tr-02: 01:16:38 02:49:34 Pl: 0
DNF . LUIS ALMEIDA POR #1018 71 M45M DNF M 00:00:00 GINASIO FIT 4 FUN

Tr-01: 01:42:58 01:42:58 Pl: 155 Tr-02: 00:54:03 02:37:01 Pl: 0
DNF . Lina Lopes POR #1023 71 F45F DNF F 00:00:00 ATR - Algarve Trail Running
DNF . Marco Fragoso POR #1096 75 M40M DNF M 00:00:00 Força do querer

Tr-01: 01:55:22 01:55:22 Pl: 165 Tr-02: 01:01:02 02:56:23 Pl: 0
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DNF . Margarida Correia POR #1212 69 F35F DNF F 00:00:00 ATR - Algarve Trail Running
Tr-01: 01:49:04 01:49:04 Pl: 162 Tr-02: 00:57:25 02:46:28 Pl: 0

DNF . Márcia Cabrita Sobral POR #1077 97 S23F DNF F 00:00:00 Individual
Tr-01: 02:07:30 02:07:30 Pl: 172 Tr-02: 01:11:42 03:19:11 Pl: 0

DNF . Odete Azevedo POR #1192 70 F45F DNF F 00:00:00 Lagos a Correr
Tr-01: 01:44:38 01:44:38 Pl: 159 Tr-02: 00:57:45 02:42:23 Pl: 0

DNF . Ricardo Teixeira POR #1013 84 SENM DNF M 00:00:00 A.D.Amarante Trail Running
Tr-01: 01:48:02 01:48:02 Pl: 160 Tr-02: 01:00:58 02:48:59 Pl: 0

DNF . Rui Madeira POR #1004 69 M45M DNF M 00:00:00 Individual
Tr-01: 01:43:58 01:43:58 Pl: 158 Tr-02: 01:03:08 02:47:06 Pl: 0

DNF . Rui Marguilho POR #1103 76 M40M DNF M 00:00:00 Algarunners
Tr-01: 01:42:00 01:42:00 Pl: 153 Tr-02: 01:03:14 02:45:14 Pl: 0

DNF . Silvestre Rosa POR #1185 68 M50M DNF M 00:00:00 Helpo
Tr-01: 01:34:37 01:34:37 Pl: 135 Tr-02: 00:59:20 02:33:56 Pl: 0

DNF . Valter André POR #1180 81 SENM DNF M 00:00:00 Individual
Tr-01: 01:35:22 01:35:22 Pl: 138 Tr-02: 00:53:08 02:28:30 Pl: 0

DNF . Vitor Traitolas POR #1047 75 M40M DNF M 00:00:00 Individual
Tr-01: 01:55:30 01:55:30 Pl: 166 Tr-02: 01:04:55 03:00:24 Pl: 0


